
8



32

V Ý KO N  A  E F E K T I V I TA 

Motory �����������������������������������������������������26 

Převodovky �����������������������������������������������28 

CommandPRO™ �����������������������������������������36 
 
V Š E S T R A N N O S T 

Efektivita hnacího ústrojí ���������������������������38 

Systém centrálního huštění pneumatik �������40 

Dotížení ����������������������������������������������������42 

Možnosti závěsů ���������������������������������������44 

Hydraulika a vývodový hřídel ���������������������46 
 
KO M P L E T N Í  Ř E Š E N Í 

Prodloužená záruka...................................48
 
T E C H N I C K É  Ú DA J E 

Specifikace modelu 8R ������������������������������50 

Specifikace modelu 8RT ����������������������������58 

Specifikace modelu 8RX ����������������������������64

Úvod ����������������������������������������������������������� 2 
 
P Ř E H L E D 

Řada 8: pouze fakta ������������������������������������� 4 
 
P R E C I Z N Í  Z E M Ě D Ě L S T V Í 

Chytré zemědělství, větší zisk ���������������������� 6 

1-Click-Go-AutoSetup ��������������������������������� 8 

Lokálně cílené hospodaření  �����������������������10 

Další úroveň automatizace �������������������������12 
 
K A B I N A 

Komfort v kabině ���������������������������������������14 

Informace a zábava �����������������������������������16 

ActiveSeat™ II ��������������������������������������������18 

CommandARM™ ����������������������������������������20 

Výhled ������������������������������������������������������22

O B S A H

Řada 8R zůstává  je věrná svému odkazu 
výkonnosti, aktuálně tuto řadu rozšiřují modely 
8RX s pásovým podvozkem pro ochranu půdy. 
Dále je vybavena špičkovými technologiemi, 
které jsou pro moderní zemědělství nezbytné.

NEPORAZITELNÁ 
VÝKONNOST



4 5

O tom, že pořízení traktoru řady 8 
je správné rozhodnutí by byl možné 
napsat mnoho. Pokusili jsme se to 
shrnout v následujících 12 krátkých 
odstavcích.

UNIKÁTNÍ 

ŘADA 8: 
POUZE FAKTA

8R KOLOVÝ

 1  Test DLG 9/2016, č. testu 2016-00253, www. dlg. org / hodnoty nezahrnují funkci Boost 
²  Test OECD 06.2015, č. testu 2126, http://tractortestlab. unl. edu / hodnoty nezahrnují funkci Boost; Profi 8.2016 www. profi. com 
³  Profi 8.2013, www. profi. com 
⁴  Profi 8.2015, www. profi. com

1  |  N OV Ý 
C O M M A N D C E N T E R ™  G 5 P L U S  
 
Náš dosud největší displej. Více místa 
pro vaše informace. Rychlejší procesor 
urychluje načítání. Všechno se zobrazuje 
v HD rozlišení.

8  |  P Ř E VO D OV K Y 
 
Klasická převodovka PowerShift™, 
plně mechanická převodovka e23™, 
bezstupňová převodovka AutoPowr™ 
nebo eAutoPowr™, první převodovka 
s elektromechanickým přenosem 
výkonu IVT™. 

2  |  1- C L I C K- G O -AU T O S E T U P 
 
Zkraťte dobu strávenou nastavováním 
na poli až o 50%: Práce naplánované 
v John Deere Operations Center™ 
se automaticky objeví na displeji 
CommandCenter™ G5Plus při vjezdu 
na pole. Stačí potvrdit podrobnosti 
jedním kliknutím a můžete začít 
pracovat.

9  |  B E Z KO N K U R E N Č N Í 
E F E K T I V I TA 
 
Podle nezávislých testů DLG spotřebují 
traktory řady 8 během cyklu PowerMix 
mnohem méně paliva než jiné traktory 
v této třídě.1, 2, 3, 4

3  |  P R E C I Z N Í  Z E M Ě D Ě L S T V Í 
 
Díky našim pokročilým licencím, jako je 
Autotrack (AutoTrac™) – automatické 
otáčení, pasivní navádění AutoTrac™ 
Implement Guidance, AutoPath™, 
Machine Sync a sdílení dat při práci 
dosáhnete nebývalé efektivity a 
opakovatelnosti.

7  |  S K U T E Č N Ý  V Ý KO N 
 
Naše motory nabízejí zálohu točivého 
momentu až o 40 % a působivý nárůst 
výkonu o 10 % – to je „maximální výkon“, 
který je k dispozici vždy a za všech 
podmínek.

8RX ČTYŘPÁSOVÝ
8RT DVOUPÁSOVÝ

4  |  Š P I Č KOVÁ  K A B I N A 
 
Vysoce účinné elektricky nastavitelné 
odpružení kabiny nebo sedadlo 
ActiveSeat™ II s proaktivním tlumením 
vibrací, masážními funkcemi, 
elektronickým ovládáním, otáčením 
sedadla o 65°, zvukovým systémem 
6.1 s prostorovým zvukem, chladnička 
a další prvky výbavy.

12  |  N OV É  Ř E Š E N Í 
KO N C OV E K  V N Ě J Š Í C H 
H Y D R AU L I C K ÝC H  O K R U H Ů 
 
Modulární systém bloku vnějších 
hydraulických okruhů vzadu, 
zjednodušuje a zlevňuje úpravy, pokud 
potřebujete změnit velikost koncovek, 
nebo zvýšit jejich počet.

11  |  O S V Ě T L E N Í 
V  R O Z S A H U  36 0 ° 
 
Ideální viditelnost během dlouhých 
nočních směn zajišťuje až 22 LED světel.

6  |  K VA L I TA  J Í Z DY  A  Ř Í Z E N Í 
 
Nezávislé odpružení přední nápravy 
(ILS™) a sedadlo ActiveSeat™ nebo 
odpružení kabiny a systém 
ActiveCommand Steering (ACS™).

1 0  |  S Y S T É M  C E N T R Á L N Í H O 
H U Š T Ě N Í  P N E U M AT I K 
 
S naším novým integrovaným systémem 
centrálního  huštění pneumatik 
John Deere můžete velmi rychle upravit 
tlak v pneumatikách stisknutím tlačítka.

5  |  C O M M A N D P R O™ 
 
Dokonalá ergonomie, široké možnosti 
vlastního nastavení, dle individuálních 
preferencí obsluhy, nebo typu práce. 



76 7

Technologie precizního zemědělství John Deere se snadno ovládá a umožní vám 
plánovat, monitorovat, provádět a analyzovat všechny fáze zemědělské činnosti. 
Řešení navádění, automatizační systémy a lokálně cílené hospodaření vám dávají 
mnoho příležitostí, jak zlepšit efektivitu hospodaření a zároveň zvýšit udržitelnost 
a ziskovost. 
 
S integrovaným přijímačem StarFire™, displejem CommandCenter™ 
G5Plus a připojením JDLink™ v základní výbavě má řada 8R vše, co potřebujete 
pro rychlý rozjezd precizního zemědělství. K tomu přidejte bezplatný systém 
John Deere Operations Center™ a můžete začít.

CHYTRÉ ZEMĚDĚLSTVÍ, 
VĚTŠÍ ZISK 
 
VŠE, CO POTŘEBUJETE PRO RYCHLÝ START

N OV Ý  C O M M A N D C E N T E R ™  G 5 P L U S  
 
CommandCenter™ G5Plus nabízí rozlišení Full HD, dodatečnou 
paměť, vyšší výpočetní výkon a patří mezi nejpokročilejší displeje 
na trhu. 
 
Díky obrovské úhlopříčce 12,8" nabízí o 35 % více vizuálního 
prostoru a je standardně vybaven funkcí AutoTrac™ a sekční 
kontrolou. 
 
Displej CommandCenter™ G5Plus je plně kompatibilní s AEF ISOBUS 
a má stejně spolehlivé a známé uživatelské rozhraní jako displeje 
4. generace, které kombinuje s nejnovějšími technologiemi. To vše 
přináší okamžité zvýšení výkonu, aniž by bylo nutné se cokoli 
znovu učit.

O PA KOVAT E L N O S T  5  L E T
O  7 3  %  RYC H L E J Š Í  D O B A  N A B Ě H N U T Í *
O  1 7  %  V Y Š Š Í  P Ř E S N O S T  P Ř I  P R ÁC I  S  S F- R T K *

* V porovnání se signálem SF3 

N OV Ý  I N T E G R OVA N Ý  P Ř I J Í M AČ  S TA R F I R E ™

Usnadnili a zpříjemnili jsme vám práci na vyšších úrovních přesnosti. 
Ve standardní výbavě získáte nejen přijímač, ale John Deere Operations 
Center vám poskytne také celou sadu nástrojů pro navádění, 
agronomické úkoly a externí správu zemědělského podniku. A díky 
schopnosti přijímače komunikovat s GPS, GLONASS a novými 
družicovými systémy GALILEO a BEIDOU budete mít vynikající stabilitu 
signálu v zastíněných oblastech při každé úrovni přesnosti signálu.

Náš standardní diferenciální korekční signál SF1 je vhodný pro mnoho 
různých aplikací. My jsme ale nezůstali jen u toho. S naším novým 
satelitním signálem StarFire™ RTK můžete těžit z přesnosti 2,5 cm mezi 
přejezdy, více než pětileté precizní opakovatelnosti a rychlé inicializace 
pro získání plné přesnosti bez placení za dříve nezbytné komponenty 
a aktivace RTK. Podle potřeby si můžete vybrat z korekčních signálů SF1, 
SF-RTK, mobilního RTK a radiového RTK.



8

+ +

9

1-CLICK-GO-AUTOSETUP

Mapy aplikací variabilních dávek od 
partnerských softwarových společností

1  Stroj musí mít displej CommandCenter™ 4. generace nebo univerzální displej (alespoň se softwarem SU20-3), integrovaný přijímač StarFire™, 
připojení JDLink™ a účet John Deere Operations Center™. Pokud stroj nemá John Deere Modular Telematics Gateway 4G, je třeba ho dovybavit.

A DA L Š Í.

JOHN DEERE 
OPERATIONS 
CENTER™

John Deere Operations Center™ 
je bezplatné rozhraní pro vaše stroje a pole

Odesílejte pracovní úkoly 
bezdrátově do traktoru 
přes připojení JDLink™, 

aby byla práce provedena 
tak, jak chcete – bez chyb, 
bez zpoždění a vždy řádně 

zdokumentovaná.

Z A L O Ž T E  S I  B E Z P L AT N Ý  
Ú Č E T  N A  S T R Á N K ÁC H 
O P E R AT I O N S C E N T E R . D E E R E .C O M

Už vás nebaví psát poznámky a ztrácet čas klikáním na displejích? 
S funkcí 1-Click-Go-Autosetup můžete nastavování na poli zrychlit až 
o 50 %. Úkoly předem naplánované v John Deere Operations Center™ 
se automaticky zobrazí na displeji CommandCenter™ G5Plus, když stroj 
s připojením JDLink™ vjede na pole. Jediné, co musí pracovník obsluhy 
udělat, je potvrdit údaje jedním kliknutím a může začít pracovat1�

ZKRAŤTE DOBU NASTAVOVÁNÍ AŽ O 50 %

Lokálně cílené aplikace se sekční kontrolou až 
pro 255 sekcí nářadí.

U řady 8R je potřebný hardware součástí 
základní konfigurace.



1110

Zasejte správné osivo na správné místo a do 
správné hloubky, aby vyklíčilo. Potom aplikujte 
optimální množství hnojiva nebo ochranných látek. 
Technologie precizního zemědělství John Deere 
je vaší branou k výhodám lokálně cíleného 
hospodaření.

VYŠŠÍ VÝNOSY DÍKY LOKÁLNĚ 
CÍLENÉMU HOSPODAŘENÍ

S E KČ N Í  KO N T R O L A  

Omezte přesahy a minimalizujte 
vynechaná místa pomocí sekční kontroly 
až pro 255 sekcí na nářadí, abyste zajistili 
přesnou aplikaci prostředků na ochranu 
plodiny a živin.

VA R I A B I L N Í  Ř Í Z E N Í 
DÁV KOVÁ N Í 
 
Optimalizujte zisky díky aplikaci 
variabilních dávek. Zvyšte účinnost 
hnojení, setí a chemických látek 
k ošetření plodin, abyste znásobili výnosy 
a snížili náklady. Ve standardní výbavě 
s displejem CommandCenter™ G5Plus�

V Í C E  I N F O R M AC Í ,  V Ě T Š Í  Ú R O DA 
 
Přesnější a podrobnější informace z John Deere 
Operations Center™ vám pomohou dělat lepší 
rozhodnutí: Díky výkonným nástrojům pro správu 
můžete sledovat produktivitu strojů a analyzovat 
výnosy jednotlivých plodin. Specialisté prodejce 
vám pomohou zlepšit udržitelnost a ziskovost 
vašeho zemědělství.

A P L I K AC E 
 
Optimalizace výnosů při současném snížení 
nákladů na hnojiva nebyla nikdy jednodušší. 
Díky funkcím precizního zemědělství u traktorů 
řady 8R, jako je variabilní dávkování, sekční 
kontrola a ManureSense, můžete na poli aplikovat 
správné množství hnojiva na správné místo na poli. 

S E T Í / S Á Z E N Í 
 
Ve vašem oboru se počítá každé semínko. 
S traktorem řady 8R můžete podle předpisové 
mapy upravovat výsevek v různých částech pole 
a tím výšit výnos a snížit vstupní náklady.



12 13

V porovnání se signálem SF3 nabízí nový satelitní 
signál StarFire™-RTK vynikající přesnost, precizní 
opakovatelnost a rychlé spuštění – to vše za nižší cenu.

AU T O T R AC ™  – 
AU T O M AT I C K É  O TÁČ E N Í 

AutoTrac™ – automatické otáčení ovládá otáčení na 
souvrati a řídí všechny funkce traktoru a nářadí včetně 
změn rychlosti jízdy a zapínání vývodového hřídele. 
Zvedá nebo spouští závěs nebo aktivuje vnější 
hydraulické okruhy ve správný čas a na správném 
místě, aby byl zaručen dokonale stejnoměrný růst 
plodin na souvrati.

DALŠÍ ÚROVEŇ 
AUTOMATIZACE
Kromě všech prémiových funkcí získáte také vyšší produktivitu 
díky našim pokročilým licencím, jako je Autotrack (AutoTrac™) – 
automatické otáčení, pasivní navádění nářadí AutoTrac™ Implement 
Guidance, AutoPath™, Machine sync a sdílení dat při práci.

AU T O T R AC ™ 
I M P L E M E N T  G U I DA N C E 

Zabraňte ujíždění nářadí v nerovném 
terénu a dosáhněte perfektních výsledků 
při přejezdech bez mezer a přesahů. 
Tento balíček funkcí pro rovnoměrné setí 
a růst plodin je levný a jeho instalace 
je snadná.

AU T O PAT H ™ 

AutoPath™ automaticky vytváří stopy na základě údajů 
získaných při prvním přejezdu nářadí pro páskové 
zpracování půdy nebo secího stroje. Přebírá řízení stopy, 
chrání investice do živin a pomůže vám zvládnout každý 
průjezd s jistotou a přesností. Bez ohledu na šířku 
nářadí, které používáte k setí, postřiku nebo sklizni, 
systém AutoPath™ zajistí, aby pneumatiky vždy 
kopírovaly vysázené řádky a nenajížděly na plodiny.

M AC H I N E  S Y N C

Bezdrátové propojení různých strojů s jedním vedoucím 
strojem zajišťuje přesné vykládání za jízdy bez ztrát 
a zlepšuje logistiku sklizně. 
 
S D Í L E N Í  DAT  P Ř I  P R ÁC I

Pomocí funkce sdílení dat při práci můžete sdílet mapy 
a stopy a kontrolovat výkon až šesti strojů pracujících na 
stejném poli.



1514

PRO DOKONALEJŠÍ 
PRÁCI

KOMFORT V KABINĚ 
 
Nabízíme opravdový komfort a produktivitu: 
Opravdu funkční elektricky nastavitelné 
odpružení kabiny nebo sedadlo ActiveSeat™ II, 
tři opěrky nohou, ozvučení kabiny 6.1 
s prostorovým zvukem a integrovaná 
chladnička. K tomu navíc intuitivní ovládání z 
opěrky  CommandARM™ s volitelným joystickem 
CommandPRO™ a náš dosud největší displej – 
CommandCenter™G5 Plus.

V E L I KO S T  K A B I N Y 
 
Vaše zdraví a to, aby jste se při práci cítili dobře to je 
důležité. V kabině je dostatek prostoru, abyste se celý 
den cítili skvěle.

P R O S T O R N Á  C H L A D N I Č K A 
 
Chladnička o objemu 11 l poskytuje dostatek prostoru i v těch 
nejdelších dnech. Vnitřní vložka je vyjímatelná, takže ji 
můžete snadno vyčistit a předem naplnit.

O P Ě R K Y  N O H O U 
 
Jsou standardní součástí všech výbav kabiny a jsou opravdu 
užitečné při práci na prudkých svažitých pozemcích nebo 
když si chcete uvolnit chodidla a nohy.



1716

Apple CarPlay představuje chytřejší 
a bezpečnější způsob používání vašeho 
iPhone během řízení. Využijte hlasové 
ovládání Siri nebo použijte integrované 
ovládací prvky traktoru a dělejte cokoliv 
vás napadne. Můžete získat pokyny 
z navigace, volat, posílat a přijímat 
zprávy a poslouchat hudbu, to vše 
takovým způsobem, který vám umožní 
se na silnici a na poli stále plně 
soustředit. 

VYNIKAJÍCÍ
INFORMACE A ZÁBAVA

Špičkové digitální rádio s dotykovým displejem o úhlopříčce 6,5" 
nabízí službu Apple CarPlay a Android Auto a poskytuje vám řadu 
možností zábavy.

Připravte se na to, že vám údivem spadne brada. Řada 8R nyní obsahuje zcela nový 
prostorový zvukový systém se 6 reproduktory a výkonným basovým reproduktorem 
navrženým špičkovými zvukovými specialisty. 

ZVUK V KVALITĚ  
KONCERTNÍHO SÁLU

Vaše hudba ožije bohatými detaily, 
živoucí energií a intenzivními basy, 
díky nimž se kabina stroje může 
stát vaším oblíbeným místem 
pro poslech hudby. Pokud jde 
o praktickou stránku, získáte 
veškeré funkce, které očekáváte, 
včetně dotykové obrazovky 
a DAB+.

SELECT PREMIUM ULTIMATE
Sedadlo Textilní potah sedadla s mechanickým 

ovládáním, mechanická bederní 
opěrka, otáčení o 8° doleva 
a 40° doprava

Textilní potah sedadla s elektrickým 
ovládáním, pneumatická bederní 
opěrka, otáčení o 25° doleva 
a 40° doprava

Sedadlo s potahem perforovanou kůží 
s elektrickým ovládáním, pneumatická 
bederní opěrka, nastavitelné 
polstrování opěradla, vyhřívání sedadla, 
odvětrávání a masážní funkce. 
Otáčení o 25° doleva a 40° doprava

Informace a zábava Rádio AM/FM, vstupní konektor AUX 
a mikrofon Bluetooth, 4 reproduktory

Rádio s dotykovým displejem 
o úhlopříčce 6,5", rozhraní pro chytrý 
telefon a rozpoznávání hlasu, vstupní 
konektor AUX, USB audio a video vstup, 
aplikace Android Auto, mikrofon 
Bluetooth, DAB+, 6 reproduktorů plus 
basový reproduktor

Rádio s dotykovým displejem 
o úhlopříčce 6,5", rozhraní pro chytrý 
telefon a rozpoznávání hlasu, vstupní 
konektor AUX, USB audio a video 
vstup, aplikace Android Auto, mikrofon 
Bluetooth, DAB+, 6 reproduktorů plus 
basový reproduktor

Příprava na vysílačku ▪ ▪ ▪

Nabíjecí konektory: 2x USB-C a 2x USB-A a 12 V ▪ ▪ ▪

Sloupek s nastavením výšky a sklonu ▪ ▪ ▪

Opěrky nohou ▪ ▪ ▪

Lednička – ▪ ▪

Lišta příslušenství na pravé straně, zásuvka 230 V – ▪ ▪

Koberec na podlaze – – ▪

Kůží potažený volant – – ▪

Legenda: ▪ obsahuje; – neobsahuje 

B A L Í Č E K  KO M F O R T U  K A B I N Y



18 19

40° 25°

DOSTUPNÝ LUXUS
VSTUP DO KABINY A ACTIVESEAT™ II 
 
Ulevte zádovým svalům a zlepšete držení těla díky prodyšnému 
a neuvěřitelně pohodlnému sedadlu, ve kterém se vám 
bude příjemně sedět, takže zůstanete uvolnění a zároveň 
bdělí po celý den. 

S N A D N Ý  V S T U P  D O  K A B I N Y 

Schůdky lze nastavit do dvou poloh pro 
snadný přístup do kabiny. Kliku dveří 
jsme umístili níže a dveře se otevírají 
do větší šířky. Současně jsme vylepšili 
polohu zrcátka a osvětlení při vstupu 
do kabiny nebo servisní osvětlení.

* Není dostupné s odpružením kabiny 

P E R F O R OVA N É 
KO Ž E N É  S E DA D L O 
 
Naše sedadla se dodávají s řadou funkcí. Elektrické ovládací 
prvky, pneumatické nastavení bederní opěrky, vyhřívání 
sedadla a... to je jenom začátek. Díky řadě nových luxusních 
funkcí, které jsou v našem oboru novinkou, je sedadlo 
naprosto jedinečné. 
 
M A S Á Ž N Í  F U N KC E 
 
Ano, toto je úplně první sedadlo řidiče traktoru s vestavěnými 
masážními prvky. Uvolněte se, odpočiňte si a zotavte 
se během dlouhých pracovních hodin a na konci svého 
pracovního dne se budete cítit svěže. 
 
O DV Ě T R ÁVÁ N Í  S E DA D L A 
 
Nechcete se celý den potit, chcete zůstat bdělí a produktivní. 
Naše nově navržené odvětrávání sedadla vám pomůže zůstat 
v pohodlí bez ohledu na podmínky.
 
B O Č N Í  P O L S T R OVÁ N Í 
 
Boční polstrování lze nafouknout a zajistit tak ideální stabilitu 
při pohybech do boku. 

Verze kabiny Select a Premium 
se dodávají se sedadlem 

potaženým odolnou látkou. 

AC T I V E S E AT ™  I I 
 
Sedadlo Active Seat™ II* využívá technologii s elektrickým 
řízením odpružení, které vás izoluje od až 90 % svislých 
pohybů. Užijte si vynikající kvalitu jízdy v nejnáročnějších 
podmínkách.



20 21

COMMANDARM™ 
 

U traktorů řady 8R je ovládání složité zemědělské techniky 
jednoduché. Vše je na dosah ruky a dotyková obrazovka 
CommandCenter™ se zkratkami a kontextovou nápovědou 
maximálně usnadňuje orientaci.

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ

C O M M A N D C E N T E R ™  G 5 P L U S 

 
O 35 % větší, o 75 % rychlejší. Všechny modely řady 8R jsou 
vybaveny displejem CommandCenter™ G5Plus s dosud největší 
obrazovkou a rychlejším procesorem pro rychlé spouštění.  
To vše v HD vysokém rozlišení 1080p. 
 
 
S P R ÁVC E  N A S TAV E N Í 
 
Správce nastavení vám umožní zkrátit dobu nastavení všech 
vašich aplikací a uložit všechna nastavení stroje, například 
motoru, vnějších hydraulických okruhů a tříbodového zadního 
závěsu, stejně jako nastavení konfigurace CommandPRO™ 
a joysticku. 

D I S P L E J  N A  R O H OV É M 
S L O U P K U 
 
Důležitá data si nyní můžete 
zobrazit v ostré grafice na jasných, 
snadno čitelných obrazovkách. 
Informace  ještě nikdy nevypadali 
tak krásně. 

V Y S O K É  R O Z L I Š E N Í 
1 0 8 0 P 
O  3 5  %  V Ě T Š Í 
O  7 5  %  RYC H L E J Š Í

E L E K T R O N I C K Ý  J OY S T I C K 
 
Elektronicky řízený joystick je plně konfigurovatelný 
a dovede ovládat všechny vnější hydraulické okruhy, 
přední závěs a dokonce i funkce ISOBUS. Všechna 
nastavení lze uložit a znovu načíst ve správci nastavení. 
 
I S O B U S  –  C E R T I F I KOVA N Ý  A E F 
 
Prostřednictvím univerzálního terminálu (UT) můžete 
ovládat nářadí a pomocí softwaru Task Controller 
Section Control (TC-SC) provádět řízení až 255 sekcí. 
TC-BAS umožňuje dokumentaci celků v datovém formátu 
ISOXML, TC-GEO přidává možnost georeferencí ISOXML 
v dokumentaci. AUX-N poskytuje eklektickému 
joysticku univerzální kompatibilitu. 

R O Z Š I Ř U J Í C Í  M O N I T O R  G 5 P L U S 

 
Volitelný rozšiřující monitor G5Plus 
zdvojnásobuje už tak obrovskou 12,8" 
obrazovku displeje CommandCenter™ 
G5Plus. Díky tomu můžete sledovat více funkcí 
současně a mít přímý přístup k potřebným 
nastavením. Na hlavním displeji můžete 
například zobrazit funkce ovládání stroje 
a na rozšířeném monitoru aplikace precizního 
zemědělství. Sběrnice ISOBUS zajišťuje 
bezproblémové uživatelské rozhraní bez 
potřeby dalšího displeje pro nářadí jiných 
značek.



2322

VÝHLED
 
Štíhlý sloupek řízení, úzká kapota a velké 
prosklené plochy poskytují výhled ven,  
který je etalonem v daném segmentu.

A pokud pracujete v noci, náš balíček LED osvětlení poskytuje 
o 60 % větší světelný výkon než jeho předchůdce a zajišťuje 
bezkonkurenční pokrytí osvětlené oblasti. Tato světla jsme 
integrovali po celém obvodu střechy kabiny pro skutečné 360° 
osvětlení jako ve dne. Jedná se o vysoce kontrastní osvětlení, 
které lze individuálně ovládat v CommandCenter™.

NOVÝ STANDARD

LED osvětlení poskytuje 
360° osvětlení v  

kvalitě denního světla.



2524

K Ř I Š ŤÁ L OV Ě  Č I S T Ý  D I G I TÁ L N Í  O B R A Z 
 
Vstupte do nové éry sofistikovaných kamer: Mimořádně 
ostrý obraz z přední a zadní digitální kamery, který 
dokonale doplňuje obrazovku s vysokým rozlišením 
CommandCenter™ G5Plus, poskytuje úžasně realistický 
pohled například na dění za strojem.

B A L Í Č E K  V Ý H L E D 
 

SELECT PREMIUM ULTIMATE
Osvětlení 18x halogenové světlo 18x LED 22x LED

Zrcátka Elektricky nastavitelná Elektricky nastavitelná, vyhřívaná Elektricky nastavitelná, vyhřívaná, teleskopická 

Sluneční clony Přední Přední / pravá strana / zadní Přední / pravá strana / zadní

Stěrače Přední/zadní Přední / pravá strana / zadní Přední / pravá strana / zadní

Kamery Příprava na kamery Příprava na kamery Přední a zadní integrované digitální kamery

KO M F O R T N Í  Z Ó N A 
 
Díky novému, volitelnému tónovanému zadnímu oknu je v kabině 
chladněji a tónování také usnadňuje čtení na obrazovkách displejů 
za slunečných dnů.

S E R V I S N Í  O S V Ě T L E N Í 
 
Servisní osvětlení aktivované spínačem na schůdcích při vstupu 
do kabiny osvětluje těsné okolí traktoru, abyste mohli snadno 
a bezpečně i v noci provést úkoly jako doplnění paliva nebo 
výměnu nářadí.

V Y N I K A J Í C Í  V Ý H L E D 
D O  V Š E C H  S T R A N 
 
Elegantní konstrukce kapoty 
vám nabídne optimální výhled 
na předek traktoru, zatímco 
zvýšená poloha sedadla a široká 
skla zajišťují neomezený výhled 
i do stran a dozadu.



2726

2
3

1

V Ý KO N  N A  K A P O T Ě : 
410 k (302 kW) ECE-R120 
 
V Ý KO N  N A  P O L I : 
443 k (326 kW) 
 
V Ý KO N  P Ř I  P Ř E P R AV Ě 
A  N A  V Ý VO D OV É M 
H Ř Í D E L I : 
458 k (337 kW)

Naše motory vyrábíme a ladíme pro optimální výkon 
v nejnáročnějším zemědělském nasazení. Je to základ našich 
motorů a také věc, kterou je společnost John Deere známá.

MOTOR

VYROBENO PRO ZEMĚDĚLSTVÍ

2 1002 0001 9001 8001 7001 6001 5001 4001 3001 2001 1001 000900

Výkon s navýšením IPM (k)
Výkon bez navýšení (k)

Točivý moment s navýšením IPM (Nm)
Točivý moment bez navýšení (Nm)

Vý
ko

n 
(k

)

500

400

300

200

100

2 200

1 900

1 600

1 300

1 000

To
či

vý
 m

om
en

t, 
N

m

Intelligent Power Management (1) poskytuje během přepravy a aplikací využívajících vývodový 
hřídel až 35 k navíc. Nejvyšší výkon 458 k při 1 900 ot./min (2) a nejvyšší točivý moment 1 851 Nm 
při 1 600 ot./min (3) zajišťují optimální odezvu při nízké spotřebě paliva. 

Č I S T Ý  TA H OV Ý  V Ý KO N 

D O S TAT E K  V Ý KO N U 
 
Odkud se bere tahový výkon, kterým jsou stroje John Deere 
proslulé? Štítek s výkonem na kapotě ukazuje pouze 
jmenovitý výkon motoru. To ale není všechno: naše motory 
nabízejí nárůst točivého momentu až o 40 % a působivý 
zálohu výkonu o 10 % – tento výkon je k dispozici vždy a za 
všech podmínek. Pokud se zvýší zatížení otáčky motoru 
poklesnou, točivý moment se bude zvyšovat, aby se zachoval 
konstantní rozsah výkonu. Na silnici nebo při použití 
vývodového hřídele dokáže inteligentní řízení výkonu 
motoru navýšit výkon o dalších 35 koní.



2928

1
0

6

15

9

12

2

7

16

10

13

3

8

11

14

4
5

0 10 20 30 40 50

16RYCHLOSTNÍ PŘEVODOVKA POWERSHIFT™ 
 
16stupňová převodovka PowerShift™ s 16 stupni pro jízdu vpřed a 5 pro 
jízdu vzad je dostupná pro kolové traktory po model 8R 340 a zajišťuje 
efektivní a spolehlivé řazení v podmínkách klasických polních prací.

ORIGINÁL

P R OV Ě Ř E N Á ,  S P O L E H L I VÁ 
A  C E N OV Ě  D O S T U P N Á 
 
Převodovka PowerShift™ s odolnou 
konstrukcí, poprvé představená v roce 
1994, je účinná při tahovém zatížení 
s vysokým točivým momentem, kdy 
udržuje citlivé řazení dle nasazení.

km/h

Př
ev

od

Převodovka nabízí 6 stupňů v rozsahu rychlostí od 4 do 12 km/h, 
tak, aby jste vždy měli správnou rychlost a optimální otáčky 
motoru.

16rychlostní PST je dostupná pro 
kolové traktory řady 8R až po model 

8R 340.

R O Z S A H  R YC H L O S T Í 
 
Rychlosti jsou jemně odstupňovány pro optimální využití 
výkonu a točivého momentu motoru a umožňují obsluze 
zvolit správný převod pro ideální spotřebu paliva 
a produktivitu.

AU T O M AT I C K Á  P Ř E VO D OV K A 
P OW E R S H I F T ™  ( A P S) 
 
Všechny traktory 8R s převodovkou PowerShift™ 
mají funkci automatického řazení stupňů. Funkce 
APS, zajišťuje automatickou reakci na měnící se 
zatížení jak na poli, tak i při přepravě.



30 31

0 10 20 30 40 50

1

6

15

9

18

12

21

2

7

16

10

19

13

22

3

8

17

11

20

14

23

4
5

S N Í Ž E N Í  O TÁČ E K 
(R E Ž I M  E C O  S P E E D) 
 
V režimu vlastního nastavení můžete u funkce 
ECO nastavit dvě minimální hodnoty otáček 
motoru. Řidič může režim ECO vypnout/zapnout 
pomocí tlačítka ECO na ručním plynu nebo na 
stránce nastavení převodovky na displeji 
CommandCenter™.

E F F I C I E N C Y  M A N AG E R ™ 
 
Funkce Effeciency Manager™ vám umožňuje předem nastavit 
požadovanou rychlost a následně  nastavit minimální možné 
otáčky motoru, tak je možné výrazně snížit spotřebu paliva.  
 
V Y S P Ě L Á  T E C H N O L O G I E 
 
Převodovka e23™ spojuje výhody mechanické převodovky s 
komfortem a jednoduchostí ovládání  plynulých  převodovek.

Naše plně mechanická převodovka e23™ je 
zkonstruována tak, aby zajišťovala maximální 
účinnost a odolnost pro skutečné  univerzální 
použití. 

PŘEVODOVKA e23™

PLNĚ MECHANICKÁ – 
MAXIMÁLNĚ EFEKTIVNÍ

Pojezdová rychlost (km/h)

Ry
ch

lo
st

ní
 st

up
eň

 

Špičkový výkon na poli – deset stupňů v hlavním pracovním 
rozsahu od 5 do 16 km/h zajistí ideální převod pro nejnáročnější 
tahové aplikace.

Deset převodových stupňů 
v rozsahu 5–16 km/h pro maximální 
tahový výkon na poli při správných 
otáčkách. Maximální rychlost při 
optimální úspoře paliva je dosažena 
při 1 410 otáčkách (40 km/h) nebo 
1 670 otáčkách (50 km/h).



3332

1

2

3

P O H O D L Í 
 
AutoPowr™ udržuje zvolenou rychlost tím, že automaticky 
reaguje  na měnící se podmínky zatížení. 
 
 
Ú S P O R A  PA L I VA 
 
Jakmile traktor dosáhne nastavené rychlosti, otáčky 
motoru automaticky klesnou na minimální úroveň 
nutnou k jejímu udržení. Snižuje se tak hlučnost a šetří 
se palivo. S CommandPRO™ se rychlost 50 km/h udržuje 
při 1 615 ot./min. a rychlost 40 km/h při 1 290 ot./min. 
 
 
DV Ě  VA R I A N T Y  OV L Á DÁ N Í
 
U převodovky AutoPowr máte na výběr dvě varianty 
ovládání, klasické s malou páčkou. Ovládání pomocí 
CommandPRO™ je navíc maximálně praktické.

PLYNULÉ NASTAVOVÁNÍ 
RYCHLOSTI
AUTOPOWR™ 
 
AutoPowr™ je hydromechanická převodovka, která bezstupňově 
a nepřerušovaně přenáší výkon při rychlostech od 30 m/h do 50 km/h.

1 | Ovladač nastavení rychlosti 
2 | Rychlostní rozsah dvě
3 | Rychlostní rozsah jedna

50403020100
0

20

40

60

80

100

Pojezdová rychlost (km/h)

M
ec

ha
ni

ck
ý 

vý
ko

n 
(%

)

Oblast hlavních pracovních rychlostí 

N E D O S T I Ž N Ý 
KO M F O R T  TA K É 
Z N A M E N Á 
V Y N I K A J Í C Í 
Ú Č I N N O S T

V Y N I K A J Í C Í  Ú Č I N N O S T 
 
Převodovka AutoPowr™, navržená a vyrobená 
kompletně společností John Deere, zajišťuje 
50–100% mechanický přenos výkonu pro 
maximální efektivitu traktoru a maximální 
tahový výkon. Menší podíl hydraulicky 
přenášeného výkonu samozřejmě znamená 
také nižší nároky na chlazení oleje, což dále 
zvyšuje účinnost. 



34 35

Zbrusu nová převodovka John Deere eAutoPowr™ je první převodovkou s 
elektromechanickým přenosem a s plynule měnitelným převodem (IVT™). 
Ve srovnání s ostatními bezstupňovými převodovkami je tato převodovka 
naprosto spolehlivá a mimořádně odolná – nabízíme ji u modelů 370 a 410 
traktorů R, RT a RX. Plynulé řazení s polovodičovou výkonovou elektronikou 
zajišťuje okamžitý točivý moment, takže je jízda maximálně hladká i při 
nejnáročnějších aplikacích.

G E N E R OVÁ N Í  E L E K T R I C K É 
E N E R G I E 
 
eAutoPowr™ umožňuje napájení externích zařízení 
přes volitelnou zásuvku AEF až 100 kW při 
480 V AC. Tento elektrický výkon lze využít 
například k pohonu hnacích náprav nářadí.

Kapalinou chlazený bezkartáčový elektrický elektromotor a generátor v nové 
převodovce eAutoPowr™ jsou zcela bezúdržbové. Nahrazení hydromodulů elektrickými 
komponenty výrazně snižuje opotřebení dílů, zjednodušuje konstrukci a zvyšuje 
celkovou životnost převodovky. Elektrické komponenty pohonu a nové senzory 
snižují potřebu speciálních diagnostických testů o třetinu a omezují množství prací 
vyžadujících speciální nástroje nebo vybavení o 20 %. 
 
Mnohem více než sto tisíc testovacích hodin během vývoje zaručuje nejlepší 
spolehlivost ve své třídě.

ELEKTRICKÁ 
BEZSTUPŇOVÁ 
PŘEVODOVKA 
 
PŘEVODOVKA eAUTOPOWR™

Organizace DLG udělila nové 
převodovce eAutoPowr™ jedinou 
zlatou medaili na veletrhu 
Agritechnica 2019.

V Í C E  P R ÁC E , M É N Ě  Ú S I L Í 
 
Ve spolupráci se společností Joskin jsme vyvinuli cisternu na 
kejdu s elektromotorem, který pohání 4 z 6 kol, což v této 
kombinaci činí celkem 8 poháněných kol. Traktor už nemusí 
táhnout celý náklad, protože tlačí i přívěs, který využívá 
hmotnost kejdy a cisterny ke zvýšení trakce. Výsledkem je, 
že k tahání větších nákladů nebo jízdě do prudkých kopců 
můžete použít mnohem lehčí traktor, čímž snížíte zhutnění 
půdy, ušetříte palivo a zvýšíte produktivitu.

N A  E L E K T R I F I K AC I  Z Á L E Ž Í 
 
Při konstrukci nové převodovky eAutoPowr™ jsme hydrogenerátor a hydromotor 
použitý u převodovky AutoPowr™ nahradili elektromotorem a generátorem. Jeden 
generátor je připojený přímo k dieselovému motoru a napájí druhý motorgenerátor, 
který přesně reguluje otáčky převodovky. Účinný přenos výkonu na kola zajišťuje jeden 
elektrický a čtyři mechanické převody. Výsledkem je nejodolnější a nejspolehlivější 
bezstupňová převodovka s prokázanou účinností a jízdními vlastnostmi AutoPowr™. 
Nejlepší bezstupňová převodovka, kterou kdy společnost John Deere navrhla.



36 37

1

23

4

5

5

D O KO N A L É  R O Z H R A N Í  P R O  Ř I D I Č E 
 

 – Maximální a nulovou rychlost si nastavíte jediným snadným stiskem 
nebo zatažením. 

 – Ovládání plazivé rychlosti od 0 do 5 km/h 
 – Současné ovládání pomocí pedálu nebo joysticku
 – Funkce ActiveZero udržuje výstupní rychlost aktivně na hodnotě 

0 km/h, dokud stroj nedostane příkaz ke zrychlení 
 – Ovládání nářadí ISOBUS pomocí CommandPRO™*

* K dispozici pouze s nářadím ISOBUS AUX-N s certifikací AEF

S N A D N É  N A S TAV E N Í 
 
Manažer nastavení zkracuje čas potřebný k nastavení všech aplikací 
a umožňuje uložit různá nastavení, například motoru, vnějších 
hydraulických okruhů a tříbodového zadního závěsu, ale také 
konfigurační nastavení elektronického joysticku a joysticku 
CommandPRO™. Získáte okamžitý přístup k jednotlivým nastavením 
nářadí nebo obsluhy, přenesete je z jednoho traktoru do druhého 
a budete produktivnější od okamžiku, kdy usednete za volant.

Využití výkonu traktorů řady 8R je díky joysticku CommandPRO™ 
s 11 konfigurovatelnými tlačítky snadné. Je to dokonalé řidičské rozhraní pro 
bezstupňovou převodovku, díky kterému je každý pracovní den pohodlnější, 
efektivnější a produktivnější.

COMMANDPRO™

ERGONOMICKÉ 
ROZHRANÍ ŘIDIČE

„ C O M M A N D P R O ™ 
J E  V  S O U Č A S N O S T I 
N E J E R G O N O M I Č T Ě J Š Í 
J OY S T I C K  N A  T R H U . 
J E  S K V Ě LÝ. “ 

T E S T  T R A K TO R Ů  2021 , 
Z E M Ě D Ě L S K Á  K O M O R A 
D O L N Í H O  S A S K A  ( N Ě M E C K O ) 
W W W.  LW K- N I E D E R S A C H S E N .  D E

„T E N TO  J OY S T I C K  Z Í S K ÁVÁ 
O D  Ř I D I Č Ů  N E J V Y Š Š Í 
H O D N O C E N Í  Z A  V Y N I K A J Í C Í 
OV L Á DÁ N Í  A  F U N KČ N O S T  P Ř I 
K A Ž D O D E N N Í  P R ÁC I . “ 

P R O F I  07/ 202 2  ( W W W. P R O F I . D E ) 

Zpomalení

Zrychlení

N U L OVÁ  
R YC H L O S T

OV L Á DÁ N Í 
P L A Z I V ÝC H 
R YC H L O S T Í

VO L B A 
S M Ě R U

N E J V Y Š Š Í 
N A S TAV E N Á 

R YC H L O S T 

A K T I VAC E 
N A S TAV E N É 
R YC H L O S T I

5 | 11 nastavitelných tlačítek pro:
 – Přední závěs / tříbodový zadní závěs 
 – Přední/zadní vývodový hřídel 
 – Vnější hydraulické okruhy 
 – iTEC™ 
 – AutoTrac™ 
 – Funkce ISOBUS 
 – Otáčky motoru

4 | Tlačítko aktivace3 | Kolečko pro 
nastavení pojezdové 
rychlosti

2 | Tlačítko reakce 
převodovky se třemi 
úrovněmi nastavení

1 | Tlačítko uložení 
a aktivování 
pojezdové  
rychlosti 1 a 2



38 39

94 %* 
 

J M E N OV I T Ý V Ý KO N 
+ N Á R Ů S T V Ý KO N U J D O 10 % 
– Z T R ÁT Y C H L A Z E N Í M 

A D O DAT EČ N É Z T R ÁT Y
– Z T R ÁT Y V P Ř E VO D OVC E 

A N A N Á P R AVÁC H
= S K U T EČ N Ý TA H OV Ý V Ý KO N 

*  Test DLG 9/2016, č. testu 2016-00253, www. dlg. org / hodnoty nezahrnují funkci Boost

EFEKTIVITA HNACÍHO 
ÚSTROJÍ 
 
Jaký je skutečný výkon traktoru? Specifikace 
motoru v marketingových materiálech mohou být 
zavádějící. Důležitý je skutečně přenášený výkon, 
který bere v potaz přirozené ztráty v celém hnacím 
ústrojí. Naše převodovky mají velmi nízké ztráty 
výkonu. Převodovky PowerShift™ a e23™ mají 
pouze mechanický přenos výkonu. Také 
s převodovkami AutoPowr™ a eAutoPowr™ jsou 
ztráty minimální, protože hydrostatický/elektrický 
přenos výkonu je v hlavních pracovních rozsazích 
velmi malý. Udržení vynikající celkové efektivity 
u traktorů předchozí řady 8R na hodnotě 94 %* 
bylo u konstrukce nové řady prioritou.

MENŠÍ  
ZTRÁTY – 
VYŠŠÍ 
TAHOVÝ 
VÝKON

KO N S T R U KC E  P R O 
E F E K T I V I T U :  S Y S T É M 
C H L A Z E N Í  S  V E L KO U 
P L O C H O U  A  Ř E Š E N Í M 
P R O  O P T I M Á L N Í , 
N E O M E Z E N É  P R O U D Ě N Í 
V Z D U C H U. 



4140

S Y S T É M  I  P R O  DA L Š Í 
P O U Ž I T Í  
 
Systém centrálního huštění pneumatik 
využívá jeden  kompresor jak pro 
centrální huštění pneumatik tak i pro 
vzduchové brzdy přívěsů, přípojného 
nářadí, nebo další použití mimo traktor. 
Pro přívod vzduchu do traktoru je 
k dispozici volitelná sada, která 
umožňuje připojení kompresoru na 
strojích koncovkou s velkým průměrem. 

Správný tlak v pneumatikách je 
zásadní pro optimalizaci výkonu 
traktoru a zachování půdy v dobrém 
stavu. Nový systém centrálního 
huštění pneumatik John Deere (CTIS) 
umožňuje rychlé nastavení tlaku 
jednoduše stisknutím tlačítka.

KONEC KOMPROMISŮ 
V OBLASTI SPRÁVNÉHO  
TLAKU PNEUMATIK 
 
SYSTÉM CENTRÁLNÍHO HUŠTĚNÍ PNEUMATIK

3,9

6,4

4,6

7,6

Snížení tlakuZvýšení tlaku

762 3 4 5min.

Pneumatiky rychle a pohodlně 
nahustíte z kabiny – mezi režimem 

polní práce a přeprava se přepíná 
stisknutím tlačítka.

Nižší tlak na poli výrazně omezuje prokluz kol, 
snižuje namáhání a zhutňování půdy, zvyšuje 
tahovou sílu a snižuje spotřebu paliva. Vyšší tlak 
na silnici zase zlepšuje jízdní vlastnosti a omezuje 
valivý odpor, což snižuje spotřebu paliva během 
přepravy. S novým integrovaným systémem 
centrálního huštění pneumatik John Deere jsou 
kompromisy v oblasti tlaku v pneumatikách 
minulostí. Pneumatiky můžete rychle nahustit 
a vyfouknout z pohodlí kabiny. Změny nastavení 
se provádějí stisknutím tlačítka.

VF710/75R42 a VF650/60R34

VF900/60R42 a VF650/60R34

Č A S  P O T Ř E B N Ý  P R O  Z M Ě N U  T L A K U  V  P N E U M AT I K ÁC H  O  1  B A R

Odolné vzduchové potrubí systému 
centrálního huštění pneumatik John Deere 
má o 33 % větší vnitřní průměr než ostatní 
konkurenční integrované systémy, což 
zajišťuje rychlejší změnu tlaku. Chytrá 
technologie ventilů kol nám umožňuje 
používat systém s jediným vzduchovým 
vedením, kteréí není pod trvalým tlakem.



42 43

P Ř E D N Í  Z ÁVA Ž Í 
 
Pomocí závaží můžete dosáhnout u traktoru řady 8R 
optimálního rozložení hmotnosti mezi zadní a přední 
nápravu. Vždy je důležité zvolit odpovídající dotížení 
dle nářadí a podmínek. 

Přídavná závaží jsou k dispozici ve 
variantách 900 kg, 1 150 kg, 1 500 kg 
a 1 800 kg. Až 22 předních dělených závaží, 
každé o hmotnosti 50 kg.

DOTÍŽENÍ 
 

Kvůli stále rostoucím cenám paliva hraje správné rozložení 
hmotnosti a flexibilita hmotnosti traktoru stále důležitější 
roli. Traktory John Deere řady 8R poskytují několik variant 
pro zajištění optimálního dotížení.

PŘENOS VÝKONU 

Vnitřní závaží o hmotnosti 620 kg, je 
možné kombinovat se vzduchovými 
brzdami a přídavnou nádrží na olej.

Základní závaží o hmotnosti 72 kg + 1×/2× 
flexibilní přídavné závaží o hmotnosti 
205 kg pro všechny velikosti pneumatik. 
 
Základní závaží o hmotnosti 70 kg + 
kompaktní závaží o hmotnosti 530 kg 
pro zachování šířky 2,55 m. 
 
Základní závaží o hmotnosti 70 kg + 
těžké přídavné závaží o hmotnosti 
900 kg pro maximální tahové výkony. 

Z ÁVA Ž Í  Z A D N Í C H  KO L 
 
Závaží zadních kol umožňují správné dotížení 
zadní nápravy pro dosažení nejlepší trakce. 
K dispozici ve verzi vnějších přídavných závaží 
kol o hmotnosti 70 kg, 205 kg, 530 kg, 620 kg 
(pouze vnitřní strana) a 900 kg.



4544

S N A D N É  OV L Á DÁ N Í 
T Ř Í B O D OV É H O  Z ÁV Ě S U 
 
Ovládací prvky závěsu se nacházejí 
v CommandCenter™: elektronické snímače 
předávají informace do řídicího modulu pro 
rychlou a přesnou korekci. Závěs lze ovládat 
také ovládacími prvky na blatníku v zadní části 
traktoru.

Volitelný odolný přední závěs má maximální 
nosnost 5 200 kg na hácích a skvěle se hodí 
nejen nejen jako nosič závaží.  

VOLITELNÉ ZÁVĚSY 
 
Nezáleží na tom, co nebo kolik toho budete tahat – traktory řady 8R 
nabízejí širokou řadu volitelných tříbodových zadních závěsů a spodních 
závěsů, díky kterým můžete kombinovat neuvěřitelný tahový výkon 
s všestranností v široké škále aplikací.

ZVEDNETE TO VŠECHNO
T Ř Í B O D OV Ý  Z ÁV Ě S 
 
Traktory řady 8 nabízejí řadu variant 
tříbodového zadního závěsu se 
zdvihací kapacitou v celém rozsahu 
až 9 000kg.

Schůdky na pravé straně 
integrované do konstrukce 
traktoru jsou nyní v základní 
konfiguraci.

S I L N Ý  S P O D N Í  Z ÁV Ě S 
 
Spodní závěs kategorie 4 zaručuje 
maximální odolnost při práci 
s nejtěžším nářadím nejen na poli.

S Y S T É M  N U C E N É H O  Ř Í Z E N Í 
 
Pro navýšení všestrannosti mohou být 
naše závěsy pro tažení větších přívěsů 
s řízenou nápravou vybaveny systémem 
nuceného řízení.

Z ÁV Ě S  T Y P  KO U L E  
A  P I T O N  F I X 
 
V dolní poloze zajišťují tyto závěsy 
optimální trakci a dynamické jízdní 
vlastnosti soupravy traktoru s přívěsem. 
Závěs s 80mm koulí umožňuje vertikální 
zatížení až 4 000 kg.

AU T O M AT I C K Ý  Z ÁV Ě S 
 
Ve srovnání s manuálním závěsem je 
připojování nářadí pohodlnější.



46 47

Traktory nabízí až šest vnějších hydraulických 
okruhů vzadu a až dva vpředu. Výkon a průtok mají až 
318 l/min. Díky tomu můžete používat i to největší 
nářadí už při úsporných nižších otáčkách (227 l/min při 
1 500 ot./min). Objem hydraulického oleje pro vnější 
okruhy je standardně 40 l, s volitelnou přídavnou 
nádrží 90 l. Jako volitelné příslušenství můžete využít 
jedny 19mm koncovky nebo můžete tuto velikost 
koncovek dodatečně namontovat na každý blok SCV 
v zadní části traktoru. Můžete tak hydraulický systém 
maximálně přizpůsobit svým individuálním potřebám.  
 
CommandCenter™ umožňuje přesné ovládání 
množství a času průtoku jednotlivých vnějších 
hydraulických okruhů. Tříbodový závěs a okruh 
hydrauliky můžete také ovládat ze zadního blatníku. 

HYDRAULIKA A VÝVODOVÝ HŘÍDEL 
 
Hydraulický systém traktorů řady 8R vám nabídne 
větší výkon, než budete potřebovat, všestrannost, 
kterou vyžadujete, a přesnost, po které jste vždy 
toužili.

NEKONČENÝ VÝKON

N OVÁ  G E N E R AC E 
KO N S T R U KC E  V N E J Š Í C H 
H Y D R AU L I C K ÝC H  O K R U H Ů 
 
Náš nový modulární systém vnějších 
hydraulických okruhů s lepšími 
možnostmi přizpůsobení usnadňuje 
a zlevňuje přizpůsobení bloku vnějších 
hydraulických okruhů změnou velikosti 
koncovek z 13mm na 19mm, aniž byste 
museli vyměnit celý systém SCV.

Pro uspokojení všech požadavků nářadí v této výkonnostní kategorii, 
flexibilitu a univerzálnost použití, mohou být traktory řady 8 vybaveny 
vývodovým hřídelem 1000/1000E*

* Nelze pro 8RT

Pro kolové traktory řady 8R s předním 
závěsem John Deere je pro zvýšenou 
všestrannost k dispozici volitelný 
přední vývodový hřídel s otáčkami 
1 000 ot./min. 



4948

0  %

I N F L AC E 
N Á K L A D Ů 
N A  O P R AV U

10 0  %

KO N T R O L A  
N A D  N Á K L A DY 
N A  O P R AV Y

P R OVO -
Z U S C H O P N O S T
U  S T R O J E  P O D -
S T U P U J Í C Í H O 
P R AV I D E L N O U 
Ú D R Ž B U

V Y Š Š Í

Z Ů S TAT KOVÁ 
H O D N O TA  P Ř I 
DA L Š Í M 
P R O D E J I

D O  Č T Y Ř  L E T  S TÁ Ř Í  S T R O J E 
B E Z  O M E Z E N Í  P O Č T U  H O D I N

1 Pouze u zúčastněných prodejců. Vyžaduje plán údržby.

Systém prodloužené záruky zajistí stabilní provozuschopnost strojů 
a nepřetržitý špičkový výkon, který potřebujete k prosperitě. 
 
Plán ochrany PowerGard™1 se vztahuje na komponenty přenášející výkon 
na zem. Můžete také využít rozšířenou verzi PowerGard™ Protection 
Plus (1+3 roky záruky), která se vztahuje na pomocná zařízení motoru, 
elektrickou soustavu, hydraulickou soustavu a plošinu řidiče.

STAV: CHRÁNĚNO
ZÁRUKA

20 %

40 %

0 %

V Ý H O DA  P Ř I  DA L Š Í M  P R O D E J I  P O U Ž I T ÝC H 
T R A K T O R Ů

5 % a více3 až 5 %Až 3 %

Z výzkumu, který na jaře 2022 provedla Univerzita 
aplikovaných věd WEIHENSTEPHAN-TRIESDORF, vyplývá, 
že při nákupu ojetého traktoru jsou zákazníci ochotni 
zaplatit v průměru až o 5 % více za stroje, u kterých prodejce 
zajišťoval řádný servis a údržbu.

N A P R O S TÁ 
KO N T R O L A 
N A D  S E R V I S N Í M I 
N Á K L A DY

AŽ O 5 %
V Y Š Š Í  P R Ů M Ě R N Á 
Z Ů S TAT KOVÁ 
H O D N O TA

 1  U zúčastněných prodejců 
2  Je nutný souhlas zákazníka

U Š E T Ř E T E  V ÍC E  S  P É Č Í 
P O  C E L O U  D O B U  Ž I VO T N O S T I

SPRÁVCE ÚDRŽBY

Kombinace prodloužené záruky s plánem údržby vám dává lepší kontrolu nad 
náklady, chrání vás před nepředvídanými výdaji a zvyšuje hodnotu vašeho 
traktoru při dalším prodeji.1  
 
Zvyšte svou efektivitu s naším digitálním správcem údržby. Spojte stroj se 
servisními techniky prodejce, a ti se automaticky postarají o pravidelnou 
údržbu v požadovaných intervalech.2



8R 5150

8R
S robustním podvozkem, nezávislým 
odpružením (ILS™) s extra velkým tahovým  
výkonem a dlouhým rozvorem pro lepší trakci 
a stabilitu mohou traktory řady 8R pracovat 
s nejtěžším nářadím i v těch nejnáročnějších 
podmínkách. 
 
U N I V E R Z Á L N Í  A  E F E K T I V N Í



52 53

6,4 M

P Ů S O B I V Ý 
P O L O M Ě R O TÁČ E N Í

O D P R U Ž E N Í  K A B I N Y  –  K L I D N Ě J Š Í  D E N 
 
Volitelný systém elektricky nastavitelného odpružení kabiny John Deere 
je proaktivní a pomáhá obsluze nejen při jízdě na silnici.

Dlouhý rozvor a umístění motoru vpředu nad nápravou přináší 
optimalizované rozložení hmotnosti zásadní pro efektivní přenost tahového 
výkonu a stabilitu jízdy. ActiveCommand Steering 2 (ACS™ 2) snižuje sílu 
nutnou k řízení na souvratích a vyznačuje se unikátními vlastnostmi při 
ovládání na silnici. Zahrnuje variabilní posilovač řízení, který poskytuje 
lehké a hbité řízení při nižších rychlostech a tužší řízení pro vyšší rychlosti. 
 
Také umožňuje rychlé manévry na souvratích s automatickou redukcí 
otáčení volantu na 3,5 otáček mezi krajními polohami při práci na poli. Navíc 
dynamická kontrola driftování / ujíždění využívá gyroskop, který snímá boční 
náklon traktoru a automaticky ho kompenzuje, aby vás udržela dokonale ve 
stopě i při vyšších rychlostech na nerovných silnicích. Vibrace jsou omezeny 
na minimum, zatímco konstrukce plně elektronického systému řízení 
odstraňuje nežádoucí vlastnosti, které znáte z běžného řízení.

RADOST Z JÍZDY
TRAKTORY 8R 
 
Model 8R je konstruován pro špičkové vlastnosti na poli 
a bezpečnou  jízdu po silnici – poskytuje maximální  produktivitu 
a vynikající pohodlí bez ohledu na podmínky, ve kterých pracujete.

M A LÝ  P O L O M Ě R  O TÁČ E N Í 
 
Konstrukce kapoty s vosím pasem umožňuje 
nečekaně malý poloměr otáčení se skvělým 
výhledem na přední kola.

Pro výpočet tlaku stroje na půdu, kg/cm² vydělte hmotnost stroje celkovou kontaktní plochou pásů (uvedeno 
v tabulce). 
 
Všechny hodnoty vycházejí z plně dotíženého stroje 8R o hmotnosti 18 000 kg

ROZMĚRY PNEUMATIK KONTAKTNÍ 
PLOCHA

TLAK 
NA PŮDU

IF650/60R34 
IF900/60R42 

1,94 m² 93 kPa

Duální IF620/75R30 
Duální VF650/85R42

3,48 m² 52 kPa

N E Z ÁV I S L É  O D P R U Ž E N Í 
(I L S ™ ) 
 
Nezávislé odpružení (LS™) vždy zajišťuje úplný 
kontakt předních kol se zemí i v nejnáročnějším 
terénu – získáte výhodu maximálního přenosu 
výkonu na poli, vynikající stabilitu řízení na silnici 
a mimořádné jízdní pohodlí.



A

B

D

C

54 55

8R 280 8R 310 8R 340 8R 370 8R 410

VÝKON MOTORU

Jmenovitý výkon (ECE-R120), k (kW) 280 (206) 310 (228) 340 (250) 370 (272) 410 (302)

Max. výkon motoru při 1 900 ot./min (ECE-R120), k (kW) 308 (227) 341 (251) 374 (275) 407 (299) 443 (326)

Max. výkon motoru s inteligentním řízením výkonu 
při 1 900 ot./min (ECE-R120), k (kW)

326 (240) 357 (263) 388 (285) 420 (309) 458 (337)

Inteligentní řízení výkonu, k 35 35 35 35 35

Rozsah konstantního výkonu, ot./min 1 500 – 2 100 1 500 – 2 100 1 500 – 2 100 1 500 – 2 100 1 600 – 2 100

Záloha točivého momentu motoru, % 40 40 40 40 35

Extra výkon motoru, % 10 10 10 10 10

Maximální točivý moment motoru při 1 600  ot./min, Nm 1 311 1 452 1 592 1 732 1 851

MOTOR

Značka John Deere Power Systems

Typ John Deere PowerTech™ 9,0 l (kompatibilní s B8 Diesel), vznětový, 
řadový šestiválec, mokré vložky válců se čtyřmi ventily v hlavě

Čištění výfukových plynů Berzúdržbový filtr pevných částic (DPF), oxidační katalyzátor pro vznětové motory (DOC)  
a systém selektivní katalytické redukce (SCR) s dlouhodobou životností

Plnění Jedno turbodmychadlo s variabilní geometrií, následné chlazení 
vzduch-vzduch a chlazená recirkulace výfukových plynů

Dvojité sériové turbodmychadlo s pevnou 
geometrií (první stupeň), variabilní 
geometrií (druhý stupeň), následné 
chlazení vzduch-vzduch a chlazená 

recirkulace výfukových plynů
VOLITELNÉ PŘEVODOVKY

POWERSHIFT™ 16/5 S AUTOMATICKOU PŘEVODOVKOU POWERSHIFT™ (APS)

16 rychlostí vpřed / 5 rychlostí vzad, s reverzací vpravo  40 km/h při 2 057 ot./min s pneumatikami 205 cm 
40 km/h při 1 952 ot./min s pneumatikami 215 cm

Není k dispozici

PŘEVODOVKA e23™ S FUNKCÍ EFFICIENCY MANAGER™

23 rychlostí vpřed / 11 rychlostí vzad, 40 km/h, s reverzací vlevo / 
vpravo  

40 km/h při 1 412 ot./min s pneumatikami 205 cm 
40 km/h při 1 339 ot./min s pneumatikami 215 cm

23 rychlostí vpřed / 11 rychlostí vzad, 50 km/h, s reverzací vlevo / 
vpravo 

50 km/h při 1 765 ot./min s pneumatikami 205 cm 
50 km/h při 1 674 ot./min s pneumatikami 215 cm

R O Z M Ě R Y

A |  R O Z VO R 
3 050 mm 
 
B |  C E L KOVÁ D É L K A 
6 695 mm, měřeno od tříbodového zadního závěsu po 
přední závěs 
 
C |  C E L KOVÁ V Ý Š K A 
3 550 mm, měřeno od země po střechu 
kabiny, se zadními pneumatikami 215 cm (SRI 1025) 
 
D |  C E L KOVÁ Š Í Ř K A 
2 550 mm s pneumatikami 710/70R42 a nejmenším 
možným rozchodem

SPECIFIKACE 8R 8R 280 8R 310 8R 340 8R 370 8R 410

AUTOPOWR™

Variabilní 0,05 – 40 km/h, s reverzací vlevo / vpravo nebo 
CommandPRO™

40 km/h při 1 360 ot./min s pneumatikami 205 cm 
40 km/h při 1 292 ot./min s pneumatikami 215 cm

Není k dispozici

Variabilní 0,05 – 50 km/h, s reverzací vlevo / vpravo nebo 
CommandPRO™

50 km/h při 1 700 ot./min s pneumatikami 205 cm 
50 km/h při 1 615 ot./min s pneumatikami 215 cm

Není k dispozici

eAUTOPOWR™

Variabilní 0,05 – 40 km/h, s reverzací vlevo / vpravo nebo 
CommandPRO™

Není k dispozici 40 km/h při 1 148 ot./min 
s pneumatikami 205 cm 

40 km/h při 1 410 ot./min 
s pneumatikami 215 cm

Variabilní 0,05 – 50 km/h, s reverzací vlevo / vpravo nebo 
CommandPRO™

Není k dispozici 50 km/h při 1 148 ot./min 
s pneumatikami 205 cm 

50 km/h při 1 524 ot./min 
s pneumatikami 215 cm

Zásuvky pro externí použití  – volitelně pro eAutoPowr™ Není k dispozici 100 kW při 480 V AC / 700 V DC

NÁPRAVY

ZADNÍ NÁPRAVY

Průměr 120 mm × délka 2 550 mm, 
náprava se dvěma ploškami s nábojem s jedním kuželem 

V základní výbavě

Volitelná zadní kola (průměr) Pneumatiky o průměru 205 nebo 215 cm – výběr a omezení rozměrů pneumatik vám sdělí prodejce

PŘEDNÍ NÁPRAVA

MFWD řady 1500 V základní výbavě

ILS™ – Nezávislé odpružení Volitelně

ILS™ – zdvih odpružení +/-125 mm ve středu pneumatiky 

ILS™ s předními brzdami Volitelně

Poměr  ILS™ 6:1 (náboj 425 mm) nebo 8:1 (náboj 500 mm)

ZÁVĚR DIFERENCIÁLU

Závěr diferenciálu – přední a zadní náprava Plně uzamykatelný elektrohydraulický – automatický režim spínání v závislosti na úhlu natočení kol 

JOHN DEERE CTIS ( SYSTÉM CENTRÁLNÍHO HUŠTĚNÍ PNEUMATIK), VOLITELNÝ

Typ Integrovaný systém s jedním vedením ovládaný přes displej G5Plus

Tovární nastavení rozchodu 1 981 / 2 184 mm, 2 082 mm. Pro další varianty jsou dostupné sady.

Rychlost huštění pneumatik Přední náprava: 14 kPa/min (0,14 bar/min) – Zadní náprava: 13 kPa/min (0,13 bar/min)

Rychlost vypouštění pneumatik Přední náprava: 61 kPa/min (0,61 bar/min) – Zadní náprava: 30 kPa/min (0,3  bar/min)

Rozsah nastavování tlaku 41–275 kPa (0,41–2,75 bar)  po 7 kPa (0,07 bar)

Koncovky pro externí zařízení Maximální tlak: 850 kPa (8,5 bar) – Maximální průtok vzduchu (odhadovaný): 
500–600 l/min při tlaku 7,8 bar a 2 100 ot./min.

Omezení pro přívod vzduchu z externího zdroje Maximální tlak: 9,3 bar – Maximální průtok vzduchu: 4 000 l/min – Maximální teplota: 80 °C 

ELEKTRICKÁ SOUSTAVA 

Alternátor/akumulátor Ve standardní výbavě: 250 A / 12 V; Volitelně: 330 A / 12 V

ŘÍZENÍ

Typ sloupku řízení Naklápěcí a teleskopický sloupek s pamětí

Hydraulické řízení Standardně: Hydraulický se snímáním zatížení, měřením průtoku a elektrickým čerpadlem

ActiveCommand Steering 2 (ACS™ 2) Volitelně – systém řízení se schopností výběru mezi režimem variabilního nebo pevného poměru řízení, 
nastavitelným odporem volantu a nastavitelnou citlivostí řízení. Součástí systému je dynamické řízení 

a korekce směru kol, plně elektronické ovládání, pasivní proměnná citlivost a záložní elektrické čerpadlo
HYDRAULICKÁ SOUSTAVA

Typ Uzavřený, systém s kompenzací tlaku a průtoku (PFC) s funkcí snímání zatížení

Hlavního čerpadlo, axiální pístové (zdvihový objem) V základní výbavě: 85 cm3, volitelně: Dvojité čerpadlo 85 cm3 plus 35 cm3

Maximální tlak, MPa 20,4

Zadní SCV s 13mm koncovkami ISO 4/5/6

Zadní SCV s 19mm a 13mm koncovkami ISO K dispozici max. 5 (SCV 1: 19mm koncovka, SCV 2–5: 13mm koncovky)

Maximální průtok, čerpadlo 85 cm³, l/min 227

Jmenovitý průtok, dvojité čerpadlo 85 cm³ plus 35 cm³, l/min 318

Maximální průtok jedním zadním vnějším okruhem, l/min 132

Přední vnější okruhy 1 SCV v základní výbavě s předním závěsem, 2 SCV volitelně s předním závěsem

Maximální průtok předními SCV, l/min 96

Objem oleje pro vnější okruhy V základní výbavě: 40 litrů při 2 l/s, k dispozici: 90 litrů při 2 l/s – vyžaduje pomocnou nádrž

Koncovky Power beyond Volitelně; 13mm nebo 19mm



56 57

8R 280 8R 310 8R 340 8R 370 8R 410

ZADNÍ TŘÍBODOVÝ ZÁVĚS

Typ Elektrohydraulická regulace spodních táhel; plynulé řízení zatížení a hloubky, plovoucí poloha

Spodní ramena závěsu Koncové háky Walterscheid

Stabilizátory spodních ramen Pouze omezovací bloky nebo stabilizátory Deluxe

Kategorie 3/3N nebo 4N/3 4N/3

Nosnost v celém rozsahu, 
(610 mm za přípojkou, OECD)

V základní 
výbavě – 6 900 kg – 

Kat. 3/3N 
Volitelně – 8 165 kg – 

Kat. 3/3N 
Volitelně – 9 000 kg – 

Kat. 4N/3

V základní výbavě – 9 000 kg – Kat. 4N/3

Maximální nosnost (na koncích háků) 136,2 kN / 13 890 kg

Třetí bod Volitelně – 
hydraulický třetí bod - 

Kat. 3 (90 mm) 
Volitelně – 

hydraulický třetí bod - 
Kat. 4 (120 mm)

Volitelně – hydraulický třetí bod – kat. 4 (120 mm)

PŘEDNÍ ZÁVĚS, volitelně

Typ Přední tříbodový závěs s možností hrnutí

Kategorie 3N

Maximální nosnost 5 200 kg

ZADNÍ VÝVODOVÝ HŘÍDEL

Typ Nezávislý, elektrohydraulický, zapínání pomocí olejem chlazené lamelové spojky

Otáčky vývodového hřídele 1 000 ot./min 
při otáčkách motoru, jmenovité otáčky vývodového hřídele*

1 995

Otáčky vývodového hřídele 1 000 / 1 000E ot./min 
při otáčkách motoru, jmenovité otáčky vývodového hřídele*

1 995 / 1 590

Otáčky vývodového hřídele 540 / 1 000 ot./min 
při otáčkách motoru, jmenovité otáčky vývodového hřídele*

1 810 / 1 950 Není k dispozici

Průměr 45 mm, 20 drážek, 1 000 ot./min V základní výbavě 

Průměr 45 mm, 20 drážek, 1 000 / 1 000E ot./min, 
řazení přes CommandCenter™ v kabině

Volitelně

Průměr 45 mm, 20 drážek, 1 000 ot./min, 
redukční převodovka pro průměr 35 mm 540 / 1 000 ot./min,

Volitelně Není k dispozici

* Otáčky motoru se liší dle typu převodovky traktoru

PŘEDNÍ VÝVODOVÝ HŘÍDEL, volitelně

Typ Elektrohydraulický, zapínaný pomocí olejem chlazené lamelové spojky (vyžaduje nápravu ILS™ a převodovku 
AutoPowr™ nebo e23™)

Otáčky vývodového hřídele 1 000 ot./min při otáčkách 
motoru, jmenovité otáčky vývodového hřídele

2 000

Průměr 35 mm, 1 000 ot./min, 
otáčení proti směru hodinových ručiček 

6 drážek nebo 21 drážek

KABINA

Odpružení Volitelně – elektricky nastavitelné odpružení kabiny nebo sedadlo ActiveSeat™ II exkluzivně pro  John Deere

Sedadlo V základní výbavě: Textilní potah ; Volitelně: sedadlo z perforované kůže s aktivním odvětráváním, 
vyhříváním a masážní funkcí

Nastavení sedadla Volitelně: otáčení 25° doleva a 40° doprava; elektrické nastavení sedadla, 
pneumatická bederní opěrka, nastavitelné polstrování opěradla

Informace a zábava V základní výbavě: rádio AM/FM; Volitelně: rádio DAB+ s dotykovou obrazovkou o úhlopříčce 6,4", 
systémem reproduktorů s prostorovým zvukem 6.1 a Bluetooth, Apple CarPlay a Android Auto

Komfortní funkce V základní výbavě: opěrky nohou; Volitelně: aktivně chlazená chladnička, 
koberec na podlaze, tónované zadní okno

Osvětlení Balíčky halogenového nebo 360° LED osvětlení; volitelné: 3 LED majáky

INTEGROVANÉ TECHNOLOGIE

Displej CommandCenter™ V základní výbavě – 32,5cm displej CommandCenter™ G5Plus, 
Volitelně – 32,5cm displej CommandCenter™ G5Plus s rozšiřujícím displejem G5Plus

Integrovaný přijímač StarFire™ Přijímač StarFire™ integrovaný do střechy kabiny – v základní výbavě s přesností SF1 (+/-15 cm), 
volitelně s přesností SF-RTK (+/-2,5 cm)

Trvalé licence AutoTrac™, sekční kontrola, variabilní řízení dávkování, dokumentace, 
Data Sync, bezdrátové aktualizace, přístup ke vzdálenému displeji

Volitelné pokročilé licence G5™ AutoTrac™ Implement Guidance, Autotrack (AutoTrac™) – automatické otáčení, AutoPath™, 
sdílení dat při práci, synchronizace strojů John Deere, SF-RTK, AutoTrac™ RowSense™/Vision

Montážní prvky pro připojení Zahrnuje integrovanou kabeláž do kabiny, anténu, modem JDLink™ (MTG) a kabeláže pro Ethernet. 
Kabeláže pro Ethernet se mohou lišit podle konfigurace.

Předplatné připojení Dostupnost služeb připojení se v jednotlivých zemích liší. 
Připojení JDLink™ můžete aktivovat v John Deere Operations Center™.

Možnosti připojení Systém TIM (Tractor Implement Management), 
ethernetový konektor zadního nářadí pro vysokorychlostní ISOBUS

S P E C I F I K AC E  8 R

8R 280 8R 310 8R 340 8R 370 8R 410

OSTATNÍ

Připojení servisního systému ServiceADVISOR Volitelně

Možnost videa/kamery CommandCenter™ Čtyři analogové a dva digitální video vstupy pro displej G5Plus; 
Volitelně: Přední a zadní integrovaná digitální kamera

Brzdová soustava přívěsu Volitelně pneumatická dvouokruhová soustava vč. vysoušeče vzduchu nebo 
hydraulická dvouokruhová soustava 

FARMSIGHT™ SERVICES

Prohlídka před dodáním, nastavení účtu MyJohnDeere™, 
školení při předání stroje

Součást balíčku FarmSight™ Services BASE 

Monitorování stroje na dálku (včetně funkce Expert Alerts) Součást balíčku FarmSight™ Services BASE

OBJEMY

Palivová nádrž, l (s/bez CTIS a/nebo eAutoPowr™) 727/651

Nádrž na aditivum AdBIue, l 37,2

ROZMĚRY A HMOTNOSTI

Rozvor náprav, mm 3 050

CELKOVÁ DÉLKA, mm

  Celková délka měřená od tříbodového 
zadního závěsu po přední závěs

6 695

  Maximální délka měřená od tříbodového 
zadního závěsu po konzolu závaží

6 025

CELKOVÁ VÝŠKA, mm

  Maximální výška, 
měřeno se zadními pneumatikami 215 cm (SRI 1025)

3 550

CELKOVÁ ŠÍŘKA, mm

 Celková šířka1 2 602

SVĚTLÁ VÝŠKA, mm

 Maximální 590

POLOMĚR OTÁČENÍ, m

 Minimální poloměr otáčení2 5,7

HMOTNOSTI

 Průměrná pohotovostní hmotnost, kg3 13 400

 Maximální povolená hmotnost, kg 20 000

ROZMĚRY PNEUMATIK

Max. rozměry pneumatik vpředu (průměr v cm) VF 710/55 R34 (168)

Max. rozměry pneumatik vzadu (průměr v cm) VF 900/60 R42 (215) / VF 750/70 R44 (218)

 1  Vybaveno pneumatikami 710/70R42, konfigurace běhounu 1 793 mm (dřík ventilu směrem ven) nebo 2 023 mm (dřík ventilu směrem dovnitř); celková šířka závisí na pneumatikách a konfiguraci nápravy 
a běhounu. 

2  Měřeno s pneumatikami 420/85R34 při rozteči 1,83 m 
3  e23™, ILS™, přední pneumatiky 650/60R34, zadní pneumatiky 900/60R42, duální čerpadla, 4 vnější hydraulické okruhy, vývodový hřídel, závěs 3 v 1, standardní spodní závěs, přepravní palivo



8RT5958

8RT
Model 8RT je se svou velkou kontaktní 
plochou určený pro nejnáročnější práce 
v terénu a poskytuje maximální tahový 
výkon. 
 
M A X I M Á L N Í  TA H OV Ý  V Ý KO N



60

A

I

J

K

M

C
D

HE

F

L

G

B

61

A D

C

B

PŘENOS VEŠKERÉHO 
VÝKONU NA ZEM

N OVÁ  Ú R OV E Ň  J Í Z D N Í H O  KO M F O R T U :  
A I R C U S H I O N ™  A  O D P R U Ž E N Í  K A B I N Y

Odpružení AirCushion™ účinně izoluje podvozek od tvrdých nárazů na 
nerovném terénu. V kombinaci s mechanickým 4 bodovým odpružením 
kabiny se zdvihem 50 až 100mm zažijete úroveň komfortu, která je 
u 2pásových traktorů vyjímečná. Odpružení podvozku i kabiny je  
v základní specifikaci u všech modelů. 

Všechny traktory 8RT se dodávají s nastavením citlivosti řízení v kabině, 
takže můžete reakci řízení přizpůsobit svým individuálním potřebám. 
Napínací rameno a mechanismus vyrovnávání pásu prakticky vylučují 
riziko sesmeknutí pásu.

TRAKTORY 8RT 

Modely 8RT vynikají v přímém tahu. Nejde pouze o samotný 
výkon, ale také o celkovou 88% efektivitu traktoru, což je mezi 
pásovými traktory pozoruhodný a vynikající výsledek.

P O J E Z D OV É K L A D K Y 

Odolné pojezdové kladky jsou zkonstruovány 
pro aplikace vyžadující častou přepravu při vyšších 
rychlostech, přepravu s maximální hmotností závaží 
a s vyšším svislým zatížením tříbodového závěsu.

A | Vzduchová pružina
B | Tlumicí válec
C | Výkyvné rameno / posuvný 

nosník
D |  Rám pásu
E |  Válec napínánípásu
F | Hydraulický akumulátor
G | Zadní záběrové kolo
H | Pojezdové kladky
I |  Přední napínací kladka
J | Pojezdový pás
K | Otočný bod
L | Vodicí zuby pásu
M | Nastavení vyrovnánípásu

SPECIFIKACE MODELU 8RT
 
R O Z M Ě R Y

A |  R O Z VO R N Á P R AV 
2 477 mm 
 
B |  C E L KOVÁ D É L K A 
6 243 mm, měřeno od konzole závaží po tříbodový 
zadní závěs 
 
C |  C E L KOVÁ V Ý Š K A 
3 530 mm, měřeno od země po vrchní část kabiny 
 
D |  C E L KOVÁ Š Í Ř K A 
2 743 mm, měřeno na zadní nápravě, konce hřídelí

Pro výpočet tlaku stroje na půdu (kg/cm²) vydělte hmotnost stroje celkovou kontaktní 
plochou pásů (uvedeno v tabulce). 
 
Všechny hodnoty vycházejí z plně dotíženého stroje 8RT o hmotnosti 17 690 kg

ROZMĚRY PÁSU KONTAKTNÍ 
PLOCHA

TLAK 
NA PŮDU

610 mm 3,07 m² 58 kPa

635 mm 3,19 m² 55 kPa

762 mm 3,83 m² 46 kPa

VO L B Y  PÁ S U 
 
Varianty pryžových pásů Camso Durabuilt řady 4500 a 6500 
v šířkách od 400 mm až po 760 mm. 
 
N A S TAV I T E L N Ý  R O Z C H O D  PÁ S Ů 
 
Pásové traktory 8RT jsou vybaveny planetovými koncovými 
převody umožňujícími nastavení rozchodu. Nastavení 
rozchodu v rámci dané konfigurace nápravy nevyžaduje 
téměř žádný čas ani přídavné distanční podložky.



62 63

S P E C I F I K AC E  M O D E L U  8 R T

8RT 310 8RT 340 8RT 370 8RT 410

VÝKON MOTORU
Jmenovitý výkon motoru (ECE-R120), k (kW) 310 (228) 340 (250) 370 (272) 410 (302)
Max. výkon motoru při 1 900 ot./min (ECE-R120), k (kW) 341 (251) 374 (275) 407 (299) 443 (326)
Max. výkon motoru s inteligentním řízením výkonu při 
1 900 ot./min (ECE-R120), k (kW)

357 (263) 388 (285) 420 (309) 458 (337)

Inteligentní řízení výkonu, k 35 35 35 35
Rozsah konstantního výkonu, ot./min 1 500 – 2 100 1 500 – 2 100 1 500 – 2 100 1 600 – 2 100
Záloha točivého momentu motoru, % 40 40 40 35
Extra výkon motoru, % 10 10 10 10
Maximální točivý moment motoru při 1 600  ot./min, Nm 1 452 1 592 1 732 1 851
MOTOR
Značka John Deere Power Systems
Typ John Deere PowerTech™ 9,0 l (kompatibilní s B8 Diesel), 

vznětový, řadový šestiválec, mokré vložky válců se čtyřmi ventily v hlavě
Čištění výfukových plynů Bezúdržbový filtr pevných částic (DPF) s dlouhou životností, oxidační katalyzátor (DOC), 

selektivní katalytická redukce s aditivem AdBlue
Plnění Jedno turbodmychadlo s proměnnou geometrií lopatek, 

následné chlazení vzduch-vzduch a chlazená recirkulace 
výfukových plynů

Dvojité sériové turbodmychadlo s pevnou geometrií 
(první stupeň), variabilní geometrií (druhý stupeň), 

následné chlazení vzduch-vzduch a chlazená 
recirkulace výfukových plynů

VOLITELNÉ PŘEVODOVKY
PŘEVODOVKA e23™ S FUNKCÍ EFFICIENCY MANAGER™
23 rychlostí vpřed / 11 rychlostí vzad, 40 km/h, 
s pravým reverzačním přepínačem

40 km/h při 1 526 ot./min

AUTOPOWR™
Variabilní, 0,05−40 km/h, s reverzací vlevo / vpravo 
nebo systémem CommandPRO

40 km/h při 1 476 ot./min Není k dispozici

eAUTOPOWR™
Variabilní, 0,05−40 km/h, s reverzací vlevo / vpravo 
nebo systémem CommandPRO

Není k dispozici 40 km/h při 1 218 ot./min

Zásuvky pro externí použití – volitelně pro eAutoPowr™ Není k dispozici 100 kW při 480 V AC / 700 V DC
ZADNÍ NÁPRAVY 
Koncové převody Vnitřní planetové
Rozchod pro nápravu s rozměry – 120 × 2 750 mm 1 828–2 337 mm
Rozchod pro nápravu s rozměry – 120 × 3 460 mm 1 828–3 048 mm
Typ hnacího ústrojí Přenos výkonu třením 
Šířky pásů 419 mm / 457 mm / 610 mm / 635 mm / 762 mm
Šířka hnacích kol a pojezdových kladek 381 mm – pro šířky pásů 419 mm až 762 mm 

610 mm – pro šířky pásů 635 mm až 762 mm
Pojezdové kladky Pryžové pojezdové kladky 

Polyuretanové pojezdové kladky (pro pás 610 mm nebo užší)
Odpružení podvozku Adaptivní pneumatické odpružení AirCushion™
Maximální zdvih odpružení 
u předních napínacích kladek, mm1

400

Rozchod podvozku (maximální – minimální) 2 337 – 2 033 mm
KONTAKTNÍ PLOCHA
s pásy o šířce 419 mm, m2 2,11
s pásy o šířce 457 mm, m2 2,3
s pásy o šířce 610 mm, m2 3,07
s pásy o šířce 635 mm, m2 3,19
s pásy o šířce 762 mm, m2 3,83
STATICKÝ TLAK NA PŮDU (hmotnost vozidla: 17 690 kg)
s pásy o šířce 419 mm, kPa 84
s pásy o šířce 457 mm, kPa 77
s pásy o šířce 610 mm, kPa 58
s pásy o šířce 635 mm, kPa 55
s pásy o šířce 762 mm, kPa 46
ELEKTRICKÁ SOUSTAVA 
Alternátor/akumulátor V základní výbavě: 250 A / 12 V; volitelně: 330 A / 12 V 
ŘÍZENÍ
Typ sloupku řízení Naklápěcí a teleskopický sloupek s pamětí
Hydraulický posilovač řízení s elektrickým čerpadlem Na rychlost citlivý elektrohydrostatický diferenciál

8RT 310 8RT 340 8RT 370 8RT 410

HYDRAULICKÁ SOUSTAVA
Typ Uzavřený, systém s kompenzací tlaku a průtoku (PFC) s funkcí snímání zatížení
Objem hlavního čerpadla, axiální pístové, cm³ 85
Maximální tlak, MPa 20,4
Maximální průtok, čerpadlo 85 cm³, l/min 227
Maximální průtok jedním zadním vnějším okruhem, l/min 132
Zadní SCV s 13mm koncovkami ISO 4/5/6
Zadní SCV s 19mm a 13mm koncovkami ISO K dispozici max. 5 (SCV 1: 19mm koncovka, SCV 2–5: 13mm koncovky)
Objem oleje k dispozici pro vnější okruhy 35 litrů při 2 l/s
Koncovky  Power beyond Volitelně; 13mm nebo 19mm
TŘÍBODOVÝ ZADNÍ ZÁVĚS
Typ Elektrohydraulická regulace spodních táhel; plynulé řízení zatížení a polohová regulace, plovoucí poloha
Spodní ramena závěsu Koncové háky Walterscheid 
Stabilizátory spodních ramen Omezovací bloky
Kategorie 4N/3
Nosnost v celém rozsahu, (610 mm za háky, OECD) 8 800 kg
ZADNÍ VÝVODOVÝ HŘÍDEL 
Typ Nezávislý, elektrohydraulický, zapínání pomocí olejem chlazené lamelové spojky
Vývodový hřídel: 1 000 ot./min – otáčky motoru při 
jmenovitých otáčkách vývodového hřídele

2 000

Průměr 45 mm, 20 drážek, 1 000 ot./min V základní výbavě 
KABINA
Odpružení Čtyřbodové odpružení kabiny
Sedadlo V základní výbavě: textilní potah ; Volitelně: sedadlo z perforované kůže s aktivním odvětráváním,  

vyhříváním a masážní funkcí
Nastavení sedadla Volitelně: otáčení 25° doleva a 40° doprava; elektrické nastavení sedadla, 

pneumatická bederní opěrka, nastavitelné polstrování opěradla
Informace a zábava V základní výbavě: rádio AM/FM; Volitelně: rádio DAB+ s dotykovou obrazovkou o úhlopříčce 6,4", 

systémem reproduktorů s prostorovým zvukem 6.1 a Bluetooth, Apple CarPlay a Android Auto
Komfortní funkce V základní výbavě: opěrky nohou; Volitelně: aktivně chlazená chladnička, 

koberec na podlaze, tónované zadní okno
Osvětlení Balíčky halogenového nebo 360° LED osvětlení; volitelné: 3 LED majáky
INTEGROVANÉ TECHNOLOGIE
Displej CommandCenter™ V základní výbavě – 32,5cm displej CommandCenter™ G5Plus, 

Volitelně – 32,5cm displej CommandCenter™ G5Plus s rozšiřujícím  displejem G5Plus

Integrovaný přijímač StarFire™ Přijímač StarFire™ integrovaný do střechy kabiny – v základní výbavě s přesností SF1 (+/-15 cm), 
volitelně s přesností SF-RTK (+/-2,5 cm)

Trvalé licence AutoTrac™, sekční kontrola, variabilní řízení dávkování, dokumentace, 
Data Sync, bezdrátové aktualizace, přístup ke vzdálenému displeji

Volitelné pokročilé licence G5™ AutoTrac™ Implement Guidance, Autotrack (AutoTrac™) – automatické otáčení, AutoPath™, 
sdílení dat při práci, synchronizace strojů John Deere, SF-RTK, AutoTrac™ RowSense™/Vision

Montážní prvky pro připojení Zahrnuje integrovanou kabeláž do kabiny, anténu, modem JDLink™ (MTG) a kabeláže pro Ethernet. 
Kabeláže pro Ethernet se mohou lišit podle konfigurace.

Předplatné připojení Dostupnost služeb připojení se v jednotlivých zemích liší. 
Připojení JDLink™ můžete aktivovat v John Deere Operations Center™.

Možnosti připojení Systém TIM (Tractor Implement Management), ethernetový konektor zadního nářadí pro vysokorychlostní ISOBUS
OSTATNÍ
Připojení servisního systému ServiceADVISOR Volitelně
Možnost videa/kamery CommandCenter™ Čtyři analogové a dva digitální video vstupy pro displej G5Plus; Volitelně: Přední a zadní integrovaná digitální kamera
OBJEMY
Palivová nádrž, l 764
Nádrž na aditivum AdBlue, l 31,3
ROZMĚRY A HMOTNOSTI
Rozvor náprav, mm 2 477
CELKOVÁ DÉLKA, mm
  Maximální délka (včetně přední konzole závaží 

a zadního tříbodového závěsu v přepravní poloze)
6 243

MAXIMÁLNÍ VÝŠKA, MM
  Maximální výška (od vozovky 

po nejvyšší bod kabiny)
3 527

CELKOVÁ ŠÍŘKA, mm1

 Mezi konci zadní nápravy (krátká/dlouhá)2 2 743 / 3 454
  Maximální šířka se zadními pásy 762 mm 

při rozchodu 2 235 mm (celková)
2 999

SVĚTLÁ VÝŠKA, mm
 Maximální 500
HMOTNOSTI
 Průměrná pohotovostní hmotnost, kg3 16 225
 Maximální povolená hmotnost, kg 18 200

 1  V závislosti na konfiguraci nápravy a nastaveném rozchodu 
2  Vnější šířka pásu může být užší než celková šířka nápravy 
3  S e23™ / 87litrovou naftovou nádrží / pásy o šířce 635 mm / spodní závěs HD kat. 4 / závěs kat. 4 / přední držák závaží bez závaží



8RX64 65

8RX
Traktory 8RX mají díky 4 pásovým 
jednotkám ohromnou kontaktní plochu, 
řízení je přitom komfortní s malým 
poloměrem otáčení. Dalším bonusem 
je vynikající boční stabilita na svazích 
a otáčení s minimálním hrnutím.

M A X I M Á L N Í  Š E T R N O S T  K  P Ů D Ě



66 67

SPECIALISTA 
NA OCHRANU PŮDY
TRAKTORY 8RX 
 
Navrženy pro skutečnou ochranu půdy za všech 
podmínek. Zkratka 8RX představuje maximální výkon, 
který je vlídný k vašim polím.

Každý správný farmář to ví. Způsob, jakým zacházíte se svou půdou přímo 
ovlivňuje výnosový potenciál v budoucích letech. Reálné studie prokázaly 
až 6,8 % potenciál navýšení výnosů pokud budete používat pásové traktory. 
Idyž dosáhnete pouze 2–3 %, stále stojí za to přemýšlet o změně. 
 
Suché roky vyžadují zdravou strukturu půdy, která dokáže zachytit každou 
kapku deště, takže plodiny se mohou rozvíjet a budou mít přístup k vodě. 
To je možné pouze v případě, že v mokrých letech nebudete půdu nadměrně 
utužovat. Časová okna ve vlhkých letech však mohou být velmi krátká 
a načasování kdy mohu na pole se stává klíčové pro růst rostlin a výnosy. 
Proto je klíčové mít ve svém strojovém parku tažný prostředek, který způsobuje 
opravdu minimální utužení půdy při práci s velkým nářadím. V porovnání 
s 2pásovými provedeními je model 8RX mnohem méně náchylný vůči některým 
typům půd, poskytuje vynikající trakci a stabilitu i na svazích a nezpůsobuje 
hrnutí půdy při zatáčení.

Kontaktní plocha 4,57 m² je měřítkem 
pro tuto výkonnostní třídu. I s plným 
zatížením je statický tlak na půdu na 
zadní nápravě pouhých 36 kPa. Téměř 
nedochází k hrnutí půdy na souvrati 
a poloměr otáčení je dokonce menší 
než u kolového traktoru řady 8R. 

Pro výpočet tlaku stroje na půdu, kg/cm² vydělte hmotnost stroje celkovou kontaktní plochou pásů  
(uvedeno v tabulce). 
 
Všechny hodnoty vycházejí z plně dotíženého modelu 8RX při hmotnosti 19 958 kg

ROZMĚRY PÁSU KONTAKTNÍ 
PLOCHA

TLAK 
NA PŮDU

610 mm,  
610 mm zadní 

4,03 m² 49 kPa

635 mm, 
762 mm zadní 

4,57 m² 44 kPa

V Y N I K A J Í C Í  KO M F O R T  J Í Z DY 
 
Při jízdě s traktory 8RX po poli si budete 
připadat téměř jako byste pluli. Nejen díky 
konstrukci se 4 pásy, ale také díky konstrukci 
naklápěcích podvozků s odpruženými 
středovými kladkami a pokročilému odpružení 
kabiny, které je standardem u modelu 8RX.



68 69

A
B

D

C

8RX 310 8RX 340 8RX 370 8RX 410

VÝKON MOTORU

Jmenovitý výkon (ECE-R120), k (kW) 310 (228) 340 (250) 370 (272) 410 (302)

Max. výkon motoru při 1 900 ot./min (ECE-R120), k (kW) 341 (251) 374 (275) 407 (299) 443 (326)

Max. výkon motoru s inteligentním řízením výkonu při 
1 900 ot./min (ECE-R120), k (kW)

357 (263) 388 (285) 420 (309) 458 (337)

Inteligentní řízení výkonu, k 35

Rozsah konstantního výkonu, ot./min 1 500 – 2 100 1 500 – 2 100 1 500 – 2 100 1 600 – 2 100

Záloha točivého momentu motoru, % 40 40 40 35

Extra výkon motoru, % 10 10 10 10

Maximální točivý moment motoru při 1 600  ot./min, Nm 1 452 1 592 1 732 1 851

MOTOR

Značka John Deere Power Systems

Typ John Deere PowerTech™ 9,0 l (kompatibilní s B8 Diesel), vznětový, 
řadový šestiválec, mokré vložky válců se čtyřmi ventily v hlavě

Čištění výfukových plynů Bezúdržbový filtr pevných částic (DPF) s dlouhou životností, 
oxidační katalyzátor pro vznětové motory (DOC), selektivní katalytická redukce s aditivem AdBlue

Plnění Jedno turbodmychadlo s proměnnou geometrií lopatek, 
následné chlazení vzduch-vzduch a chlazená recirkulace 

výfukových plynů

Dvojité sériové turbodmychadlo s pevnou geometrií 
(první stupeň), variabilní geometrií (druhý stupeň), 

následné chlazení vzduch-vzduch a chlazená 
recirkulace výfukových plynů

VOLITELNÉ PŘEVODOVKY

PŘEVODOVKA e23™ S FUNKCÍ EFFICIENCY MANAGER™

23 rychlostí vpřed / 11 rychlostí vzad, 40 km/h, s reverzací 
vlevo / vpravo

40 km/h při 1 522 ot./min

AUTOPOWR™

Variabilní, 0,05−40 km/h, s reverzací vlevo / vpravo nebo 
systémem CommandPRO

40 km/h při 1 469 ot./min Není k dispozici

eAUTOPOWR™

Variabilní, 0,05−40 km/h, s reverzací vlevo / vpravo nebo 
systémem CommandPRO

Není k dispozici 40 km/h při 1 224 ot./min

Zásuvky pro externí použití  – volitelně pro eAutoPowr™ Není k dispozici 100 kW při 480 V AC / 700 V DC

SPECIFIKACE 8RX

R O Z M Ě R Y

A |  R O Z VO R 
3 235 mm 
 
B |  C E L KOVÁ D É L K A 
6 572 mm, měřeno od konzole závaží po tříbodový 
zadní závěs 
 
C |  C E L KOVÁ V Ý Š K A 
3 636 mm, měřeno od země po nejvyšší bod majáku 
 
D |  C E L KOVÁ Š Í Ř K A 
2 997 mm, měřeno s rozchodem 2 m,  
76cm zadními a 61cm předními pásy

8RX 310 8RX 340 8RX 370 8RX 410

NÁPRAVY

Zadní nápravy

Koncové převody Vnitřní planetový  převod

Rozchod pásů 1 930 mm / 2 030 mm / 2 235 mm / sada pro: 3 050

Typ hnacího ústrojí Pozitivní

Šířka pásu 419 mm / 457 mm / 610 mm / 762 mm

Pojezdové kladky Polyuretanové: 419 mm / 457 mm / 610 mm

Zadní čep podvozku ±10⁰

Přední náprava

Rozchod pásů 1 930 mm / 2 030 mm / 2 235 mm / pouze zpětná montáž: 3 050

Typ hnacího ústrojí Přenos výkonu ozubením pásů

Šířka pásu 419 mm / 457 mm / 610 mm

Pojezdové kladky Polyuretanové: 419 mm / 457 mm/ 610 mm

Přední podvozek ±7⁰–10° (v závislosti na rozchodu pásů)

Závěr diferenciálu

Závěr diferenciálu – přední a zadní náprava Plně uzamykatelný elektrohydraulický – automatický režim spínání v závislosti na úhlu natočení kol 

KONTAKTNÍ PLOCHA 

s pásy o šířce 419 mm, m2 2,77

s pásy o šířce 457 mm, m2 3,02

s pásy o šířce 610 mm, m2 4,03

s pásy o šířce 610 mm vepředu a 762 mm vzadu, m2 4,57

STATICKÝ TLAK NA PŮDU (hmotnost vozidla: 20 000 kg)

s pásy o šířce 419 mm, kPa 72

s pásy o šířce 457 mm, kPa 66

s pásy o šířce 610 mm, kPa 50

při šířce pásu 610 mm vepředu a 760 mm vzadu, kPa 44

ELEKTRICKÁ SOUSTAVA 

Alternátor/akumulátor V základní výbavě: 250 A / 12 V; volitelně: 330 A / 12 V 

ŘÍZENÍ

Typ sloupku řízení Naklápěcí a teleskopický sloupek s pamětí

Hydraulický posilovač řízení s elektrickým 
čerpadlem

V základní výbavě

HYDRAULICKÁ SOUSTAVA 

Typ Uzavřený, systém s kompenzací tlaku a průtoku (PFC) s funkcí snímání zatížení

Zdvihový objem hlavního čerpadla, axiální 
pístové, cm³

V základní výbavě: 85 cm3, volitelně: dvojité čerpadlo 85 cm3 plus 35 cm3

Maximální tlak, MPa 20,4

Zadní SCV s 13mm koncovkami  ISO 4/5/6

Zadní SCV s 19mm a 13mm koncovkami  ISO K dispozici max. 5 (SCV 1: 19mm koncovka, SCV 2–5: 13mm koncovky)

Maximální průtok, čerpadlo 85 cm³, l/min 227

Jmenovitý průtok, dvojité čerpadlo 85 cm³ plus 
35 cm³, l/min

318

Maximální průtok jedním SCV, l/min 132

Objem oleje pro vnější okruhy 56 litrů při 2 l/s

Koncovky  Power beyond Volitelně; 13mm nebo 19mm

TŘÍBODOVÝ ZADNÍ ZÁVĚS

Typ Elektrohydraulická regulace spodních táhel; plynulé řízení zatížení a polohová regulace, plovoucí poloha

Spodní ramena závěsu Koncové háky Walterscheid

Stabilizátory spodních ramen Pouze omezovací bloky nebo stabilizátory Deluxe

Kategorie 4N/3

Max. nosnost v celém rozsahu,  
(610 mm za háky, OECD)

9 000 kg – kat. 4N/3

Třetí bod Volitelně – hydraulický třetí bod – kat. 4 (120 mm)



70 71

S P E C I F I K AC E  8 R X

8RX 310 8RX 340 8RX 370 8RX 410

ZADNÍ VÝVODOVÝ HŘÍDEL

Otáčky vývodového hřídele 1 000 ot./min při 
otáčkách motoru, jmenovité otáčky vývodového 
hřídele*

2 000

Otáčky vývodového hřídele 1 000 / 1 000E ot./min při 
otáčkách motoru, jmenovité otáčky vývodového 
hřídele*

2 000 / 1 594

Otáčky vývodového hřídele 540 / 1 000 ot./min při 
otáčkách motoru, jmenovité otáčky vývodového 
hřídele*

1 817 / 2 000 Není k dispozici

Průměr 45 mm, 20 drážek, 1 000 ot./min V základní výbavě

Průměr 45 mm, 20 drážek, 
1 000 / 1 000E ot./min, převodová skříň, řazení přes 
CommandCenter™ v kabině

Volitelně

Průměr 45 mm, 20 drážek, 1 000 ot./min; 
kapacita pro průměr 35 mm 
540 / 1 000 ot./min převodová skříň

Volitelně Není k dispozici

* Otáčky motoru se liší dle typu převodovky traktoru

KABINA

Systém odpružení Čtyřbodové odpružení kabiny

Sedadlo V základní výbavě textilní potah; Volitelně: sedadlo z perforované kůže s aktivním odvětráváním, vyhříváním a masážní 
funkcí

Nastavení sedadla Volitelně: otáčení 25° doleva a 40° doprava; elektrické nastavení sedadla, pneumatická bederní opěrka, nastavitelné 
polstrování opěradla

Informace a zábava V základní výbavě rádio AM/FM; Volitelně: rádio DAB+ s dotykovou obrazovkou o úhlopříčce 6,4", systémem 
reproduktorů s prostorovým zvukem 6.1 a Bluetooth, 

Apple CarPlay a Android Auto
Komfortní funkce V základní výbavě: opěrky nohou; Volitelně: aktivně chlazená chladnička, koberec na podlahu, tónované zadní okno

Osvětlení Balíčky halogenového nebo 360° LED osvětlení; volitelné: 3 LED majáky

INTEGROVANÉ TECHNOLOGIE

Displej CommandCenter™ V základní výbavě – 32,5cm displej CommandCenter™ G5Plus, 
Volitelně – 32,5cm displej CommandCenter™ G5Plus s rozšiřujícím displejem G5Plus

Integrovaný přijímač StarFire™ Přijímač StarFire™ integrovaný do střechy kabiny – v základní výbavě s přesností SF1 (+/-15 cm), volitelně s přesností 
SF-RTK (+/-2,5 cm)

Trvalé licence AutoTrac™, sekční kontrola, variabilní řízení dávkování, dokumentace, Data Sync, bezdrátové aktualizace,  
přístup ke vzdálenému displeji

Volitelné pokročilé licence G5™ AutoTrac™ Implement Guidance, Autotrack (AutoTrac™) – automatické otáčení, AutoPath™, sdílení dat při práci, 
synchronizace strojů John Deere, SF-RTK, AutoTrac™ RowSense™/Vision

Montážní prvky pro připojení Zahrnuje integrovanou kabeláž do kabiny, anténu, modem JDLink™ (MTG) a kabeláže pro Ethernet. Kabeláže pro Ethernet 
se mohou lišit podle konfigurace.

Předplatné připojení Dostupnost služeb připojení se v jednotlivých zemích liší. Připojení JDLink™ můžete aktivovat 
v John Deere Operations Center™.

Možnosti připojení Systém TIM (Tractor Implement Management), ethernetový konektor zadního nářadí pro vysokorychlostní ISOBUS

8RX 310 8RX 340 8RX 370 8RX 410

OSTATNÍ

Připojení servisního systému ServiceADVISOR Volitelně

Možnost videa/kamery CommandCenter™ Čtyři analogové a dva digitální video vstupy pro displej G5Plus; Volitelně: Přední a zadní integrovaná digitální kamera

Brzdová soustava přívěsu Volitelně pneumatická dvouokruhová soustava vč. vysoušeče vzduchu nebo hydraulická dvouokruhová soustava 

OBJEMY

Palivová nádrž, l ( bez / s eAutoPowr™) 924/829

Nádrž na aditivum AdBlue, l 37,2

ROZMĚRY A HMOTNOSTI

Rozvor náprav, mm 3 235

CELKOVÁ DÉLKA, mm

  Maximální délka (včetně konzole předního závaží 
a zadního tříbodového závěsu v přepravní poloze)

6 572

CELKOVÁ VÝŠKA, mm

  Maximální výška (od vozovky 
po nejvyšší bod majáku)

3 636

CELKOVÁ ŠÍŘKA, mm1

  Maximální šířka se zadními pásy 762 mm 
při rozchodu 2 235 mm (celková)

2 997

SVĚTLÁ VÝŠKA, mm

  Maximální 760

POLOMĚR OTÁČENÍ, m

 při rozchodu 2 235 mm – 
 přední pásy 610 mm, zadní pásy 762 mm

5,2

HMOTNOSTI

  Průměrná pohotovostní hmotnost, kg2 19 400

  Maximální přípustná hmotnost, kg 24 000

 1  V závislosti na konfiguraci nápravy a nastaveném rozchodu 
2  S e23™, 61 cm vpředu, 76 cm vzadu, rozteč 2,2 m, duální čerpadla, 5 vnějších hydraulických okruhů, vývodový hřídel, závěs 3 v 1



Na naši podporu se můžete vždy spolehnout. Za účelem podpory, vyřešení 
problému i dodání náhradního dílu. Stačí se ozvat a naši technici proškolení 
přímo ve firmě jsou připraveni vyřešit problém za vás, výhradně s použitím 
originálních dílů a příslušenství John Deere. Náš závazek ke kvalitě však 
nekončí u vašeho stroje. Nabízíme také možnosti financování, které budou 
zaručeně vyhovovat vašemu rozpočtu a plánům.

NOTHING RUNS 
LIKE A DEERE™

Tento dokument byl vytvořen pro celosvětové účely. Ačkoli jsou zde uvedeny 
všeobecné informace, obrázky a popisy, některé obrázky a údaje mohou obsahovat 
nabídky z oblasti financí, úvěru, pojištění a výrobků a příslušenství, které ve všech 
regionech nejsou k dispozici. Podrobné informace získáte u svého místního prodejce. 
Společnost John Deere si vyhrazuje právo na změnu parametrů a provedení výrobků 
popsaných v tomto dokumentu bez předchozího upozornění. Zelenožlutá barva, 
logo jelena ve výskoku a nápis JOHN DEERE jsou obchodní značkou společnosti 
Deere & Company.

YY
23

14
12

6C
ZE

_C
Z 

05
/2

4 
R1




